
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei
Iekšlietu ministra rīkojumi.
Apgādes pārvaldes priekšnieka rīkojums
Muitas departamenta rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Pamatojoties uz „Noteikumu par pri-

vātas apsardzības uzņēmumiem" (,,Vald.
Vēstn/' 21. num. no 1933. g. 27. janvāra)
un ņemot vērā, ka Erharda Grinvalda
uzņēmums „Sargs", kā tas konstatēts

caur izdarīto revīziju un daudziem proto-

koliem, savā darbībā pielaidis pretliku-

mības un oārkāpis instrukcijas, neapmie-

rina augšāpievestos note ikumus, uzdodu:

1) «kaiti* privātās apsardzības uzņē-

mumu „Sargs" ar atbildīgo vadītāju

Erhardu Grinvaldu, saskaņa ar

..Noteikumiem par privātās apsar-

dzības uzņēmumiem" p. 18. par jau

slēgtu;
"?) attiecīgām iestādēm un amata per-

sonām sekot, ka šis slēgtais uzņē-

mums turpmāk neizved nekādu

darbību, un
3) šo rīkojumu publicēt „Valdibas

Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 25. oktobri. N» 8315.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktorsAnsimts.

Apgādes pārvaldes priekšnieka rīkojums.
Ministru kabinets apstiprinājis sekošas kara ministra noteiktās cenas, iepērkot

auzas, miežus, zirņus un cigoriņus armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem-
ražotājiem viņu saimniecībās ražotos, saskaņā ar Likuma par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām 65. panta 2-g. punktu, laikā no 1933. g. 25. oktobra līdz 1934. g.
1. februārim: „ ,._ . .. , .....

Kaltētiem Nekaltētiem
Auzām Ls 12,5 kvint. Ls 10,5 kvint.
Miežiem .. 15,5 „ ,, 13,— ,,
Zirņiem, baltiem, dzelteniem un zaļganiem ... ,, 25,— „
Zirņiem, brūniem un pelēkiem ,. 23,— „
Cigoriņiem ., 26,— ,, —

Par auzu, miežu un zirņu tīrīgumu un labumu virs noteiktās cenas maksājamas
vēl ,,Labības un zirņu nosacījumos" paredzētās sevišķās piemaksas.

Lauksaimniekiem ārpus Rīgas apriņķa, kad nodod auzas, miežus un zirņus
Intendantūras galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā, piemaksājami pārsūtīšanas izdevumi
Ls 1,— par kvintalu.

Pārlieksme. Valsts kancelejas š. g. 25. oktobra raksts M° 4396.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī. N° 12289.
Apgādes pārvaldes priekšnieka v. Intendantūras daļas priekšnieks

pulkvedis Dambīts.
Pārtikas nodaļas priekšnieka v. adm. virsleitnants Pavārs.

Rīkojums JSf2 127
1933. g. 23. oktobrī.

Ievedmuitas atmaksa ādu fabrikai ,,Oskars Vildenbergs" par izejvielām,
kas izlietotas eksportēto zoļādu izgatavošanai.

(Vispārējie noteikumi, rīk. N° 208/29. un 120/30. g., izslud. ,,Vald. Vēstn."
1929. g. 178 un 1930. g. 115. num.)

Ādu fabrikai ,.Oskars Vildenbergs" atmaksājama ievedmuita par izejvielām,
kas izlietotas eksportēto zoļādu izgatavošanai. Izejvielu daudzumi un ievedmuitas
tarifa iedalījumi, pēc kuriem atmaksājama ievedmuita, uzrādīti zemāk iespiestā tabulā.

Izejvielu daudzumi, par kuriem atmaksājama ievedmuita uz katriem eksportētiem
1000 kg zoļādu.

Daudzums kg, par kuru Ievedmuitas tarifa
Izejvielu nosaukums atmaksājama ievedm. iedalījums

Sērnatrijs 89,6 L05. p. 4a. pkts

Purgatols 12,5 124. p. 3. pkts

Oropons 6,8 124- p. 3. pkts

Sintētiskas miecvielas 13,8 124. p. 3. pkts

Kvebracho ekstrakts \
Mangrove „ Q77 — 124. p. 3. pkts
Ozola „
Mimoza ,, i
Sālsskābe 12,2 108. p. 3. pkts

Nātrija suifits '6 ,9 05. p. 5. pkts

Balināšanas eļļa (alizarineļļa) . . . . 106,8 117. p. 4. pkts

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un attiecināms uz zoļādu sūtījumiem,

kas izvesti, sākot ar 1933. g. 14. augustu, ja muitnīca var konstatēt atmaksai vajadzīgas

zinas. . . , ,
Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Rīkojums.
Sakarā ar rīkojumu par Erharda Grin-

valda privātās apsardzības uzņēmuma
„Sargs" slēgšanu un pamatojoties uz
,,Noteikumiem par privātās apsardzības
uzņēmumiem" 7. un 17. p., uzdodu pa-

gaidām apsargāšanas funkcijas slēgtā uz-
ņēmuma „Sargs" darbības rajona robežās
(„Vald.Vēstn." 1933. g. 22. martā 66. num.)
uzņemties Antona Krieviņa apsardzī-

bas uzņēmumam „Latvijas apsargāšanas
birojs".

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī. N° 8316.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums JVs 123
1933. g. 23. oktobrī.

Ievedmuitas atmaksa ,,Finieru fabri-
kas akc. sabiedrībai, Liepājā, par
mahagoni un tika finieriem, kas iz-

lietoti eksportēto finieru izgatavošanai.

(Vispārīgie noteikumi, rīk. Ni 208 29. un

120/30 L izslud. „Vald. Vēstn." 1929. g.

178. un 1930. g. 115. num.)

1) Finieru fabrikas akciju sabiedrībai.

Liepājā, atmaksājama ievedmuita par ma-

hagoni un meserētiem tika finieriem,

kas izlietoti eksportēto finieru pārklāšanai.

2) Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 58. p. 3. pkta, skaitot uz
katru:

a) ar mahagoni finieriem pārklātu
1 kvadrātmetru 315 g un

b) ar meserētiem tika finieriem pār-
klātu 1 kv. metru — 450 g.

Piezīme. Ievesto mahagoni finieru
plākšņu biezumam jābūt no
0,6— 1 mm, bet tika finieru plākšņu
biezumam — no 0,8—1 mm.

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta
direktors E. Dundurs.

Rīkojums JV° 124
1933. g. 23. oktobrī.

Ievedmuitas atmaksa par monoamo-
nija fosfātu, kas izlietots eksportēto
sērkociņu skaliņu impregnēšanai (Vis-
pārējie noteikumi rīk. -Ne 208 29. un
120 30. g., izsiudin. „Vaid. Vēstn."
1929. g. 178. un 1930. g. 115. num.)

1) Sērkociņu skaliņu eksporta centrāles
akciju sabiedrībai atmaksājama ievedmuita
par monoamonija fosfātu, kas izlietots
akciju sabiedrības Liepājas fabrikā ražoto
sērkociņu skaliņu impregnēšanai.

2) Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 98. p. I. pkta, skaitot uz

katru eksportēto 1 muciņu zemāk iespiestā
tabulā uzrādītos daudzumus:

Monoamonija
Muciņu fosfāta daudzums,

' . par kuru atmaksā-
Augstums Diametrs jama ievedmuita

41/42/43 cm 35/36 cm 0,189 kg
44 45 46 „ 35/36 „ 0,203 „
47/48/49 „ 35/36 „ 0,219 „
50 5152 „ 35/36 „ 0,233 „
53/54/55 „ 35/36 „ 0,247 „
56/57/58 „ 35/36 „ 0,261 „

Finanču ministrs J. Annuss,

Muitas departamenta
direktors E. Dundurs.

Rīkojums JV° 125
1933. g. 23. oktobrī.

Ievedmuitas atmaksa par džutas vra-
periem un par džutas audumiem, kas

izlietoti vraperu izgatavošanai.
(Vispārējie noteikumi, rīk. N° 208'29. un
120/30. g. „V. V." 1929. g. 178 un 1930. g.

115. num.)
1. Centrālai savienībai ,,Konzums" at-

maksājama ievedmuita par noteikta pa-
rauga džutas vraperiem (ar ieaustām
sarkanām strīpām), kuros iesaiņota ekspor-
tētā cūkgaļa, vai par džutas audumiem,
no kupem izgatavoti vraperi.

Piezīme. Gatavā veidā ievesto vraperu
paraugs glabājas Rīgas muitnīcā.

2. Ja vraperi ievesti gatavā veidā, tad
ievedmuita atmaksājama pēc ievedmuitas
tarifa 191. p. 3a. pkta par visu izvesto
vraperu daudzumu.

3. Ja vraperi izgatavoti no ievestiem
džutas audumiem, tad ievedmuita atmak-
sājama pēc ievedmuitas tarifa 191. p.
1. pkta, skaitot uz 1 kg izvesto vraperu
1 kg džutas audumu.

4. Eksportējamo vraperu svars konsta-

tējams pirms gaļas iesaiņošanas. Šim
nolūkam muitnīca, pamatojoties uz centr.
sav-bas ,,Konzums" lūgumu, komandē
uz gaļas iesaiņošanas vietu ekspertu.
Preču rīkotājam jānorāda ekspertam, kāds
daudzums vraperu ievests gatavā veidā
un kāds izgatavots Latvijā no ievestiem
džutas audumiem. Eksperts pārbauda,
vai gatavā veidā ievestie vraperi atbilst
muitnīcā esošam paraugam un šo vraperu
skaitu un svaru. Pēc tam eksperts pārbauda
Latvijā izgatavoto vraperu skaitu un svaru,
šķirojot tos pēc audumu biezuma. Par
atrasto eksperts sastāda vajadzīgo akti
un patur vienu vai vairākus paraugus.
skatoties pēc tā, no cik audumu šķirām
vraperi izgatavoti.

5. Izvedot vraperos iesaiņoto cūkgaļu,
centr. sav. ..Konzums" izvedpreču pietei-
kumā jāuzrāda gatavā veidā ievesto un
Latvijā izgatavoto vraperu skaits un svars,
kā arī akts datums, pēc kuras eksperts
vraperus pārbaudījis (4. p.).

6. Saņemot iepriekšēja panta minēto
izvedpreču pieteikumu, muitnīca salīdzina
vraperus, kuros cūkgaļa iesaiņota, ar
eksperta paturētiem paraugiem un muit-
nīcā esošo gatavo vraperu paraugu un
pēc tam pārbauda iesaiņojumu skaitu.
Ja iesaiņojumu audums atbilst paraugiem
un iesaiņojumu skaits saskan ar aktī
uzdoto katras atsevišķas audumu šķiras
un gatavo vraperu skaitu, tad muitnīca
atmaksā ievedmuitu saskaņā ar aktī uzdo-
tiem datiem.

7. Pī'C šī rīkojuma 2. p. minētā tarifa
iedalījuma muitnīca var atmaksāt ieved-
muitu tikai par tādu daudzumu, par kādu
preču rīkotājs uzrāda ievedmuitas kvītis
par nomuitotiem gataviem vraperiem, kaut
arī eksperta sastādītā aktī būtu uzrādīts
lielāks daudzums gatavo vraperu. Ja. tur-
pretim, akti būtu uzrādīts mazāks dau-
dzums gatavu vraperu, nekā pēc iesniegtās
kvīts nomuitots. tad ievedmuita atmaksā-
jama tikai par aktī uzrādīto daudzumu.
Par pārējo daudzumu ievedmuita atmak-
sājama saskaņā ar šā rīkojuma 3. pantu.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
iadu 22 — par Ls
'/a gadu .... 12.— gadu 18,—
3 mēn 6,— i'gadu .... 10,—
' , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1J0
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —.13 numuru .... —,10

Valsts Prezidenta pavēle
armiiai un flotei

1933. g. 25. oktobrī

Nr. 60.
§ 1-

Pārvietoju dienesta labā un ieceļu:
Latgales divīzijas komandieri ģenerāli

L. k. o. k. Krišjāni Berķi uz Armijas
štābu — armijas komandiera rīcībā;

Kurzemes divīzijas komandieri ģenerāli
L. k. o. k. Andreju Krustiņu uz Lat-
gales divizijas pārvaldi — par šīs divīzijas
komandieri;

Zemgales divizijas komandieri ģenerāli
L. k. o. k. Oskaru Dankeru uz Kurzemes
divizijas pārvaldi — par šīs divizijas ko-
mandieri;

Augstāko militāro kursu priekšnieku
ģenerāli L. k. o. k. Rūdolfu Bangerski

uz Zemgales divizijas pārvaldi — par šīs
divizijas komandieri un

Armijas štāba apmācības daļas priekš-
nieku pulkvedi Mārtiņu Jeski uz Augstā-
kajiem militāriem kursiem — par šo kursu
priekšnieku.

§2.
Ģenerālim L. k. o. k. Krišjānim Berķim

atalgojumu par atrašanās laiku armijas
komandiera rīcībā izmaksāt līdzšinējā ap-
mērā, pēc ierindas algu III kategorijas.

§3.
Pārvietoju dienesta labā Jaunlatgales

kara apriņķa pārvaldes virsleitnantu Ro-
bertu Vili ļanševski uz Aviācijas pulku.

§4.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta līdz

turpmākam rīkojumam: pēc pašu vēlē-
šanās Eskadras štāba komandkapteini
Leonu Rozengrēnu un maksimālo ve-
cumu sasniegušo 12. Bauskas kājnieku
pulka virsleitnantu L. k. o k. Frici
Cinovski.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls ?,—
par katru tālākurindiņu—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vicnsleiīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.

Latvijas valdības rgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^^B^^a i^^P

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^^P

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^@|«^|jjg|S^f^ Rīgā, pili Mē 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 x$v Atvērts no pulksten 9—3



8. Šis rīkojums attiecināms arī uz
gatavā veidā ievestiem vraperiem, kas
]au būtu izvesti uz ārzemēm, ja muitnīca
var konstatēt visas atmaksai vajadzīgāsziņas.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā. Līdzartoatcelts rīkojumsN291 /26 g
(izslud. 1926. g. „Vald. Vēstn." 111. num.)
un minētā rīkojuma grozījums (rīk.
>fe 172/28. g. 5.. II daļa, izslud. 1928. g.
„Vald. Vēstn." 125. num).

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Rīkojums JVs 126
1933. g. 23. oktobrī.

Ievedmuitas atmaksa Rīgas sērkociņu
skaliņu un koku apstrādāšanas akciju
sabiedrībai par krāsām, kas izlietotas

sērkociņu skaliņu krāsošanai.
(Vispārējie noteikumi, rīk. Ne208/29. g.
un 120/30.g., izsludināti „Vald. Vēstn."
1929. g. 178 un 1930. g. 115. num.)
1) Rīgas sērkociņu skaliņu un koku

apstrādāšanas akciju sabiedrībai atmaksā-
jama ievedmuita par eksportēto zaļo sērko-
ciņu skaliņu krāsošanai izlietoto krāsu
„Brillantgrun G X" resp. „Diamantgriin
G X", kas izlietota eksportēto zaļo sērko-
ciņu skaliņu krāsošanai.

2) Ievedmuita par 1. p. minēto krāsu
atmaksājama pēc ievedmuitas tarifa 135.p.,
skaitot uz katru eksportēto 1 sērkociņu
skaliņu muciņu zemāk aprādītos daudzu-
mus:

Zaļās krāsas
Muciņas daudzums, par kuyu

. „. , atmaksājama ieved-Augstums Diametrs muita

47/48/49 cm 35/36 cm 6,3 gr

50/51/52 „ 35/36 „ 6,6 „
53/54/55 „ 35/36 „ 6,9 „

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms uz zaļi krāsoto
sērkociņu skaliņu sūtījumiem, kas izvesti,
sākot ar 1933. g. 1. maiju, ja muitnīca
var konstatēt atmaksai vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistoši noteikumi
par tirgošanos Dobeles gada un nedēļas tirgos,

pieņemti Dobeles pilsētas domes 1933. g.
7. oktobra sēdē (prot. N° 10, p. 3) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. g. 17. oktobra

rakstu JV° 95526.

1. Tirgus Dobelē notur vienīgi šim no-
lūkam pilsētas valdes norādītā laukumā.
Vajadzības gadījumā, ar pilsētas valdes
atļauju, gada un nedēļas tirgiem var aiz-
ņemt ielas un laukumus, kas neietilpst
tirgus rajonā. Satiksmes kārtību pa tirgus
ielām nosaka pilsētas valde.

2. Pilsētas tirgus uzrauga un pārvalda
Dobeles pilsētas valde un tās pilnvarotas
personas, kas arī izšķir varbūtējos strīdus,
kurus nevarētu likvidēt tirgus nodokļu
iekasētāji vai uzraugi. Pilsētas valde nosa-
ka vietu aizņemšanas kārtību ar katras
šķiras precēm.

3. Tirgus uzrauga un nodokļu iekasē-

tāju pienākumi ir: ierādīt katram tirdzi-
niekam vajadzīgo vietu; saņemt tirgus no-
dokli pret izdodamo zīmi; uzraudzīt, lai
lietotu pareizus mērus, svarus un atsvarus
un lai nepārdotu bojātas pārtikas preces;
gādāt par kārtību pārdevēju un publikas
starpā; izlīdzināt radušos strīdus un kon-
trolēt iebraucamās vietas un sētas, lai
nenotiktu tirgošanās ārpus tirgus rajona
un bez tirgus nodokļa samaksas.

4. Pilsētas tirgi sadalās gada un nedēļas
tirgos. Nedēļas tirgus notur katru pirm-
dienu un ceturtdienu. Gada tirgus notut
katra gada: pirmdienā pēc pirmā februāra
— Sveču tirgu, 24. aprīlī — Jurģu tirgu,
pēdējā pirmdienā pirms Jāņiem — Jāņa
tirgu, 17. septembri — Lamberta tirgu.
pirmā pirmdienā pēc Mārtiņa dienas —
Mārtiņa tirgu un pirmā pirmdienā pēc
1. adventes — Adventes tirgu.

Ja kādā no augstāk minētām dienām ir
sestdiena, svētdiena vai svētku diena, gada
tirgu notur nākošā pirmdienā.

Piezīme. Nav pārceļami tirgi, kas
iekrīt lieldienu, vasar- un ziem-
svētku trešajās dienās, 23. jūnijā un
31. oktobrī.

5. Tirgošanās pilsētas nedēļas tirgos
atļauta no pulksten 5 līdz pulksten 14 un
gada tirgos no saules lēkta līdz saules
rietam.

6. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus
uzraugi un par saņemto nauduTzdod mak-
sātājam vajadzīga zīmi. Preču un lauk-
saimniecības produktu pārdevējiem no
vezuma, auto, rokas ratiem un kurvjiem
tirgus nodokļa nomaksas zīmes uzlīmē-
jamas redzamās vietās, pārējiem tirgo-
tājiem izsniedzamos uz rokas. Tirgus no-
dokļa nomaksas zīmes uzglabājamas līdz
tirgus beigām un uz tirgus uzraugu, kon-
trolieru vai nodokļu iekasētāju pieprasī-
jumu uzrādāmas.

7. Visiem, kas tirgus un ari citās dienas
ierodas tirgos, nekavējoties jānomaksā
noteiktais tirgus nodoklis par katru vezu-
mu vai aizņemtu vietu, par katru pārdo-
šanai uzvestu zirgu, liellopu, par aizņem-
tiem galdiņiem un arī par tirdzniecību no
rokas, no kurvjiem un ratiņiem ar dažādām
precēm, priekšmetiem, produktiem, lauk-
saimniecības ražojumiem u. t. t. Dienas
tirgotāji nevar prasīt tās pašas vietas
rezervēšanu arī nākošai tirgus dienai.

No personām, kuras tirgus nodokli lab-
prātīgi nesamaksā, vajadzīgo tirgus no-
dokli piedzen policija, apķīlājot pārdošanai
uzvestos vai uznestos kustoņus, putnus,
produktus vai dažādus citus priekšmetus,
vai arī gadījumos, ja nav- apķīlājamas
mantas — noraida šīs personas no tirgus
laukuma.

8. Uz tirgus nodokļu iekasētāju piepra-
sījumu personām, kas pārdod pašražotus
lauksaimniecības produktus, jāuzrāda par
to pašvaldību vai policijas izdotas apliecī-
bas, kas derīgas 6 mēnešus. Kas neuzrāda
apliecības, no tā var pieprasīt nodokli ne-
samazinātos apmēros.

9. Par tirgus nodokļa samaksu izdota
zīme derīga tikai vienu dienu, t. i. tai
tirgus dienai, kurai zīme izdota un par
kuru tirgus nodoklis nomaksāts. Ja tirdzi-
niekam būtu uz laiku jānobrauc no tirgus
rajona, tad tirgus nodokļa nomaksas zīme,
lai tā būtu derīga otrreizējai uzbraukšanai
tirgū tanī pašā dienā, par kuru samaksāts
nodoklis, jāuzrāda tirgus uzraugam vai
nodokļu iekasētājam vajadzīgās atzīmes
izdarīšanai.

10. Zīmes par samaksāto tirgus no-
dokli nedrīkst nodot citai personai. Ja
tirdzinieks pie kontroles tirgus nodokļa
samaksas zīmi nevar uzrādīt, viņam
nekavējoties jānomaksā vajadzīgais no-
doklis. Samaksātais tirgus nodoklis nav
atmaksājams.

11. (izbraucējiem un citiem pārdevē-
jiem-tirgotājiem jānovietojas tirgus uz-
rauga vai nodokļu iekasētāja norādītās
vietās. Nikniem zirgiem uzliekami uzpurņi
vai siena maisi. Zirgus ēdināt atļauts vie-
nīgi no maisiem.

12. Uzbraucējiem tirgū aizliegts atstāt
reiz jau aizņemtu vietu un pārvietot
vezumu citā vietā. Tas darāms tikai ar
tirgus uzrauga vai nodokļu iekasētāja at-
ļauju vai uz viņu rīkojumu. Aizliegts
pajūgu atstāt bez uzraudzības.

13. Uzbraucējiem ar zirgu vai bez tā
aizliegts uzņemt savā vezumā svešas per-
sonas ar pārdodamām precēm, vienalga,
vai šīs personas ir uzpircēji, vai lauksaim-
nieki-pašražotāji.

14. Aizliegts tirgoties: pirkt un pārdot
no vezumiem un tirgoties ar lopiem, zir-
giem un dažādiem produktiem ielās, lauku-
mos, sētās, iebraucamās vietās, pie tirgo-
tavām un citur ārpus tirgus rajona un bez
tirgus nodokļa samaksas. Mājsaimnieku
un iebraucamo vietu turētāju pienākums
nepielaist tirgošanos māju pagalmos un
iebraucamās vietās; pretējā gadījumā viņi
atbildīgi par šo noteikumu neievērošanu
un neizpildīšanu.

15. Tirgus nodokļu iekasēšanu, kont-
roli par tirgus nodokļu samaksu un kont-
roli par to, lai tirgošanās nenotiktu ārpus
tirgus rajona, izdara pilsētas valdes piln-
varotas personas. Arī policija seko, lai
tirgošanās nenotiktu ārpus tirgus rajona.

16. Tirgošanās laikam izbeidzoties,
visiem uzbraucējiem un tirgotājiem jāat-
stāj tirgus laukums, pirms novācot visas
preces, mantas u. c. Par tirgus laukumā
atstātām mantām, precēm un citiem priekš-
metiem pilsētas valde, tirgus uzraugs un
nodokļu iekasētāji neatbild, un tie uz
īpašnieka rēķinu novācami no tirgus iauku-
kuma.

17. Tirgos atļauts lietot vienīgi liku-

mīgos mērus, svarus un atsvarus, kuriem
jābūt tīriem un zīmogotiem.

18. Visi tirgus apmeklētāji, pircēji un
pārdevēji padoti pilsētā pastāvošiem no-
teikumiem, un viņiem jāizpilda visi pilsētas
valdes, tirgus uzrauga un nodokļa iekasē-
tāja likumīgie aizrādījumi un prasības par
vietu aizņemšanu, kārtības uzturēšanu
tirgū, nodokļu samaksu u. t. t. Tirgus
uzraugam un tirgus nodokļu iekasētājiem
pārdevēja vai pircēja personības noskaid-
rošanai tiesība prasīt vajadzīgo doku-
mentu uzrādīšanu. Vajadzības gadījumos
tirgus uzraugs vai nodokļu iekasētājs
aicina policiju, kura nekavējoties sniedz
vajadzīgo palīdzību.

19. No 1. oktobra līdz 1. aprīlim aiz-
liegts visiem uzpircējiem-atkalpārdevējiem
pirms puiksten 9 pirkt sviestu, miltus, miltu
izstrādājumus, gaļu, gaļas produktus, kar-
tupeļus, zirņus, pupas, saknes, taukus,
putraimus, piena produktus, augļus un
olas.

20. Aizliegts aizņemt vietas stāvēšanai

ar vezumiem, ratiem, zirgiem un govīm
ārpus tirgus rajona ielās un laukumos.
Tāpat aizliegts nevajadzīgi drūzmēties pie
pārdevēju vezumiem, palieveņiem, galdi-
ņiem un citām pārdošanas vietām.

21. Tirgos aizliegts ubagot, sarīkot da-
žādus priekšnesumus, spēlēt mūziku, lietot
reibinošus dzērienus un citādi traucēt
mieru, kārtību un pircējus un pārdevējus
viņu darījumos. Dažādu priekšnesumu,
izrāžu u. c. sarīkošana un mūzikas spēlē-
šana tirgus un citās dienās atļauta tirgus
rajonā tikai ar iepriekšēju pilsētas valdes
piekrišanu un' samaksājot pilsētas nodokli.

22. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt vietējai policijai un pilsētas
vaidei. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

23. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī". Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti saistošie noteikumi par gada un
nedēļas tirgiem Dobelē, kas izsludināti
„Valdības Vēstneša" 1925. g. 39. num.,
un šo noteikumu pārgrozījumi, kas izslu-
dināti 1928. g. 82. numurā.

Dobeles pilsētas galva K. Verners.
Pilsētas sekretārs K. Dinvalds

RĪGA.
Cechoslovakijas republikas

sūtniecība Rīgā
sestdien, 28. oktobrī, Cechoslovakijas ne-
atkarības svētku gadījumā būs slēgta.
No puiksten 17 līdz 19 Cechoslovakijas
Chargē d'affaires Lipa i<ungs ar kundzi
pieņems sūtniecības telpās vietējo čecho-
Slovaku koloniju un latviešu-čechoslovaku
tuvināšanās biedrības biedrus.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 26. oktobrī,

tautas izrādē „Pavasara mīla". Diriģents
T. Reiters. — Piektdien, 27. oktobrī, itāliešu
tenora Andželo M i n g e t i viesizrādē „Fausts",
ar A. Kaktiņa piedalīšanos. Derīgs viesizrāžu
abonements. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 26. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā, Rīgas pilsētas 3. ģimnāzijai
par labu ,,Laimes bērns". — Piektdien,
27. oktobrī, puiksten 7.30 vakarā H. Raudsepa
komēdija „S a 1o n ā un krātiņā". Pus-
cenas. — Sestdien, 28. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi J. Akurātera luga „V a d ā -
t ā j s". Režisors A. Amtmanis-Briedītis, deko-
rators N. Strunke, mūziku komponējis Jānis
Kalniņš, dejas iestudējis Nac. operas ballet-
meistars E. Leščevskiš. Derīga abonementa
5. biļete.

Ernesta Feldmaņa 25 gadu skatuves darbības
jubileja Nacionālajā teātrī notiks 6. novembrī.
Izrādis Molnāra komēdiju „V e 1n s" ar jubilāru
galvenā lomā. Biļetes no 26. oktobra.

Dailes teātris. Ceturtdien, 26. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi J. Raiņa lielā tra-
ģēdija „Jāzeps un viņa brāļi". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 27. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cenām ,,Skroderdienas Sil-
m a č o s". — Sestdien, 28. oktobri, pulksten 3
pēc pusdienas „Jūras vilki". Pulksten 7.30
vakarā par tautas izrāžu cenām ,,Paganīni".
Titullomā — K. Pabriks. — Svētdien, 29. ok-
tobri, pulksten 2 dienā „Jūras vilki". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Pulksten 7.30 vakarā .Jāzeps un viņa
b r ā ļ i". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

KURSI.
Rigas biržā 1933. gada 26. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,37—3,61
1 Anglijas mārciņa 16,27—16.67

100 Francijas franku ..... 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 87,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85,00—88,00
100 Dānijas kronu 75,00—78,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku „ 7,35—7,75
100 Igaunijas kronu 91,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/o Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

JVs 1118.
30245. Ābols Pēteris. 12338/25.
30246. Arons Moisejs. 17581/26.
30247. Everts Jānis. 41830/33.
30248. Grigorjevs Anastasija. 38069/32.
30249. Hāzens Raše-Eide. 41836/33.
30250. Krisons Alberts. 41842/33.
30251. Kalvinš Heinrichs-Harijs. 41840/33.
30252. Maslobojevs Felsijs. 15697/25.
30253. Mikalajunas Augustins. 37551/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 1119.

30254. Bomberovs Aleksandrs. 40761/33.
30255. Čačis Jezups. 40829/33.
30256. Ievinš Fricis. 41273/33.
30257. Kisels Aleksandrs. 41608/33.
30258. Liepinš Reinholds-Mārtinš. 39207/32,
30259. Liepinš Verners. 41802/33.
30260. Miklavs Jānis-Eriks. 41845/33.
30261. Roslavs Feodors. 21339/26.
30262. Zemovičs Jānis. 36548/31.
30263. Zemovičs Jānis. 26274/31.
30264. Solovjevs Lazars. 18265/26.
30265. Stoļerovs Jānis. 25854/28.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e.
Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ni> 1120.

30266. Abramsons Solomons. 17049/25.
30267. Aizmanis Zāmuelis. 33688/30.
30268. Aleksejeva Jevdokija. 34030/30.
30269. Formelkers Anna. 41786/33.
30270. Gerasimovs Gerasims. 41789/33.
30271. Kalpin Aiīde-Elizabete. 35295/31.
30272. Laksis '-Timinskis Valentīne. 41320/33.
30273 Matuļevičs Olga-Leontine. 27712/29.
30274. Troika Ādolfs. 41381/33.
30275. Vinters Aleksandrs. 40723/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 23. oktobra lēmumu,
atsa'uc ,.Valdības Vēstneša" 1930. g. 2. aug.
171. num. iespiesto sludinājumu par aps. pēc
1903. g. S. 1. 142. p. Pētera Kates d. Koz-
lovska meklēšanu, jo minētais Pēteris Koz
lovskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 24. oktobri.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretāra p. P e t z a I s.

Valsts tipogrāfija
par jaunu iespiedusi

trešā, izlabotā un papildinātā
izdevumā Tieslietu ministrijas se-
višķas komisijas sastādītu likum-

grāmatu:

I. Vidzemes un Kur-
zemes zemnieku likumi

(Zemnieku privāttiesības).

II. Nodevu nolikuma
noteikumi

par mantojuma, dāvinājuma, at
savināšanas, aktu u. c. nodevām
ar paskaidrojumiem un dažiem
Senāta un Tiesu palātas sprie-

dumu izvilkumiem.
Grāmatā uzņemti attiecīgie no-
teikumi, kas izsludināti līdz

1933. g. 15. martam._
Tā pieprasāma un dabūjama
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Maksā 1 eksemplārs:
brošētā veidā Ls 2,—
ar piesūtīšanu pa pastu „ 2,35
šagrēnkalikona vākos . ,, 3,—
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 3,35

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



(Tiesu
«iudtficrjttini.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata un
Elizabetes un Olgas Borodkins
lūgumu viņu prasības lietā pret
Robertu Bekmani un cit. summā
4992 latu par alimentu izsnieg-
šanu, uzaicina Richardu Alfrēdu
Bekmani un Mariju Dāvis, dzim.
Bekmans, kuru dzīves vietas
prasītājām nav zināmas, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
4 apliecības, vienošanās raksts
un noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobri.
L. No 3403. 17906o

Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
30. augustā izklausījusi mir.
Kristīnes Jāņa m. Celmiņš, dzim.
Brigents, mantošanas lietu —
nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošās Vilhemīnes-Ellas
Aleksandra m. Celmiņš atstāto
mantu nodibināt aizgādniecību,
par ko izpildīšanai paziņot at-
tiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
L. Na 4154. 17761b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkerus.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
uz Kleopatras Dravnieks lūgumu
viņas' prasības lietā pret Robertu
Bekmani un citiem summā LsSOOO
dēļ zaudējumu atlīdzības par vīra
nāvi, uzaicina Richardu Bekmani
un Mariju Dāvis kuru dzīves
vietas prasītājai nav zināmas,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
4 apliecības, grāmatiņa un no-
raksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.
L. Ne 3404. 17921o
Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.

Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 26. oktobrī mirušā
Jāņa Jēkaba d. Vēža ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
L. No 4921/33. g. 17762

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 21. novembrī Vec-
piebalgas pag. mir Jēkaba Jāņa
d. Krenkļa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
L. Na 4933/33. g. 17768

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Bjrkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 30. jūnijā Cēsīs mirušā
Jāņa Mārtiņa d. Galviņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
L. Ne 4923/33. g. 18045

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Jansons, dzim.
Lauga, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 4. oktobri
publicēto 1933. g. 18. jūnijā
Vildogas pag. mirušā Jāņa Pē-
tera d. Jansona 1933. g. 11. maija
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas' personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Pētera d. Jansona manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.
L. No 4908/33 18040x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 10. jūlijā Rīgā
mirušās Jūlias Jāņa m. Dauge-
Daugmanis, dzim. Šics, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
L. Na 4888/33. g. 17764

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jēkaba Svilpes piln-
varnieka zvēr. adv. Nazarija
Dmitrijeva lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 4. oktobrī
publicēto, 1933. g. 2 jūlijā
mirušās Annas-Antonijas Svilpe,
dzim. Stūris, 1933. g. 11. apr.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Annas-Antonijas Svilpe, dzim.
Stūris mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
L. Ns 4675/33. 17756b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 28. februārī Rževas
pilsētā (Krievijā) mirušā Andreja-
Emanueļa Andreja d. Laša ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
L. Ne 5046/33. g. 17763

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
tiesas sēdē 1933. g. 4. oktobrī
izklausīja Voldemāra-Jāņa Mār-
tiņa d. Meijas hipotekāro ' parādu
dzēšanas lietu un no ēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1913. g.
3. jūl., Ne 465, uz nekustamo
īpašumu Viļķenu muižas zem-
nieku zemes Rūku mājām Ne 6
ar zemes grām. reģ. Ne 2389,
par labu Jānim Straubergam,
kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.
Ne 3874 18053x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
4 oktobrī izklausījusi Akc. sab.
„Zemkopis" obligāciju mortifi-
kācijas lietu, nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātām obligācijas, kuras
izdevusi akc. sab. ,,Richard
Pohle" par 500 rbļ. katru, ar
numuriem: 222—226, 229—230,
232—233, 238—240, 242—243,
245—255, 257—267, 269, 271,
273, 276—280, 284—288, 291 —
294, 296—301, 303—315, 317—
328, 331—332, 334—343, 347—
348, 350—355, 357—361, 363,
365—370, 372—374, 381—383,
388—390, 392—411, 413—418,
421—424, 426—436, 438—440,
443_444, 447—451, 453, 455—
462, 465—474, 476, 478—496,
498—499, 502—509, 511—512,
514—516, 519—521, 524—529,
531, 533—534, 536—539, 541 —
555, 557—559, 561—577, 580—
588, 591,-593, 595—602, 605—
609, 611—614, 616—640, 643—
650, 653—655, 658—663, 666—
668, 673—674, 676—683, 687—
688, 690—694, 696, 698, 699, 701,
704—709, 712, 713, 717, 719,
720, 722, 724—726, 728, 729,
731—734, 736, 738—741, 743,
747_750, 752, 753, 756—759,
762, 765—783, 789—790, 792—
799, 804—808, 810—815, 817,
818, 820—826, 828—859, 861—
869, 872—885, 887—892, 895—
896, 898—899, 901, 902, 905,
907—911, 913—922, 924—929,
931, 934—936, 938, 939,941—944,
946—955, 957, 959—965, 967—
977, 979—982, 984, 988—991,
995 un 997—1000.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.
Ne 60 18054x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Bernharda un Emīla
Frīdmaņu, Olgas Levšteins un
HelenesKļacko pilnv. zvēr. adv.

Jēkaba Eljaševa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
4. oktobrī publicēto, 1933. g.
7. septembri Rīgā mir. Isidora-
Morica (Iciga-Movša) Benjamiņa

dēla Frīdmaņa (Friedmann),
1932. g. 8. nov. ar Ne 68/6517

pie Rīgas notāra P. Socka pub-

liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir

kaut kādas tiesības uz mir.
Isidora-Morica (lciga - Movša)
Benjamiņa d. Frīdmaņa (Fried-

- mann) mantojumu vai sakarā

ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-

zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas
.atzīs kā atteikušās no ierunām

un zaudējušas savas tiesības:
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobri.
L. Ne 4934/33. 17760t

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Augšpils pagasta valde izslud.
par nozaudētu kumeļa reģistrāc.
zīmi Ne 660, izd. no Augšpils
pagasta valdes 1932. gada 22. jū-
lijā ar Alekseja Dementjeva v.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1911. gada 31. maijā mirušās
Tijas ari Līzes Jāņa m. Ge-
bauers, atr. Jurkevičs. dzim, Ro-

zentāls, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības,

kā mantniekiem, legātāriem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
L. Ne 4897 33. 17767

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 18. jūlijā Rīgā mir.
Kaspara Miķeļa d. Svaremeka
ir atklāts mantojums, un uz-

aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobri.
L. J* 4896/33. g. 18046

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 4. oktobrī publicēto
1933. g. 14. jūlijā Rīgā mirušā

Heinricha-Žaņa Jāņa d. Lazdiņa
1933. g. 16.' maijā pie Rīgas
notāra J. Krūkianda publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Heinricha
Žaņa Jāņa d. Lazdiņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem. fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobri.
L. Ne 4788 33 18041x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Matildes Jaunzems lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 20. septembrī publicēto
1931. gada 31. decembrī Slokā
mirušā Jēkaba Jāņa dēla Jaun-
zema, 1931. g. 31. decembrī no-
tariālā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mi-
rušā Jēkaba Jāņa d. Jaunzema
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
L. Ne 4712 33 18042

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz

2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
pamata. uzaicina visas per-

sonas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas

pret šai tiesā 1933. g. 6. sept
publicēto 1928. g. 5. jūnijā Doles

pag. mir. Emilijas-Marijas Šulcs

dzim. Berkmanis, 1928. gada
8. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas perso-
nas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Emilijas-Marijas Šulcs,
dzim. Berkmanis, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
L. Nē 3708/33 18043

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 18. martā mirušā
Jāņa Jēkaba d. Zariņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
L. Ne 4919/33. g. 17766

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 12. jūnijā mir. Jura
Jāņa d. Mauriņa ir atklāts
mantojums, un ' uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājfima iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
L. Nē 4S95/33. 17765

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

tiesas sēdē 1933. g. 4. oktobrī
izklausīja Jāņa-Alberta un Kārļa
Eduarda Māfča d. Vaseru hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 2400 rbļ., apstipri-
nātu 1870. g. 23. jūl., Ne 977,
ar nekustamo īpašumu Koku
muižas zemnieku zemes Rabutu
mājām ar zemes grām. reģ.
Ne 778 par labu Johanam Šrē-
deram.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.
L. Ne 3875 180ī5x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1B33. g.
4. oktobrī izklausīja Vilhelmines
Jāņa m. Stūrītis hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligāciju
par 900 rbļ., apstiprinātu 1900. g.
8. februārī, Ne 53, uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Šiliņu muižas
zemnieku zemes Pades mājām
ar zemes grām. reģ. Ne 2485
par labu Johanam Romānam,
kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.
L. Ne 3525 18056x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011-, 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 30. augustā Rīgā
miružā Jāņa Reiņa d. Skujas
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt *īs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
L. Ne 4894/33. g. 18051

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 214. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931 g. 23. oktobrī Rīgā mirušās
Helēnas Nikolaja m. Kolosovs ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības ka mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
L. Ne 4702/33. g. 18052

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīltfes. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 4. febr. Jaungulbenes
pag. mirušās Zelmas Ernesta m.
Staune, dzim. Ragoziņ ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legāt., fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laika,
skaitot no šās sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
L. Ne 4890/33. g. 18044
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 11. martā mir.
Annas Viklands, dzim. Baltiņš,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanasdienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 4832/33. g. 18472

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 8. augustā Priedainē
mirušā Pētera Remberta dēla
Tirzmaļa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
L. Ne 4889/33. g. 18047

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g- 5. novembrī Rīgā mirušā
Andreja Andža d. Kitis ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
L. Ne 4932 33. g. 18049

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc

; 1021. g. 13. jūlijā Vaikā mirušā
; ļāņa Jāņi dēla Kuplā ir atklāts

mantojums, un uzaicina, kam
1ir uz šo mantojumu vai sakarā
, I ar to tiesības kā mantniekiem .

legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
L. Ne4922 33. g. 18050

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Emils Planders un E že-
n ja Turkins noslēguši priekš-
laiilības līgumu pie Rīgas notāra
J. Gaudiņa 1933. g. 3. oktobri
reģistra Ne 9259, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1933. gada 21. oktobri
L. Ne 507.Ī. 19194

Priekšsēdētāja b. B. Cirulis
Sekretārs P. Birken-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 14. janvārī Rīgā mir.
Evelīnes Millers, dzim. Treijs,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, f.dei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Ne 4806/33. 184fi8
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 31. decembrī mirušā
Kārļa Pētera d. Lāča ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 4249/33. g. 18473

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1905. g. 24. decembrī mirušā
Jēkaba Jāņa dēla Geistarda
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesība: zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
L. Nē 4905/33. g. 18048

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. lik. 2UH., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 18. aprīlī Skujenes
pagastā mirušā Pētera Pētera
d. Plauka ir atklāts mantojums,
un uzaicina , kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekjem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs ti-sī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā , skaitot no. šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobri.
L. Ne 4371/33. g. 18469

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 3. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība ,,Latvijas tūristu
klubs" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
18206b Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
25. jūnijā mirušā Jēkaba Jura d.
Pupiņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 11. oktobrī.
L. Ne 2029/33. 17919o

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
24. novembrī mir. Marijrs-Annas
(M-r anna) Melbergs, d:im. Apš-
va'.k? atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobri.
L. Na414/33 g. 18338

Priekšsēd. v. A. K'ingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 193i. g.
31. martā mirušā Pētera Friča d.
Vainovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai četru
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas .gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 667/33. g. 18345

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. okto *
bra lēmumu, uzaicina 1933. gada :
23. janvārī Skrundas pagastā
mir. Anša Jura d.Meiņa mantnie-
kus , kreditorus, legātārus, fidei-
kom sarus un visas citas perso- ,
nas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un '
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobrī.
Ns 839m/33. U.024

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Alfreds-Oskars ' jāņa dēls
Zari ņš un Valija-Leontīne Jūlija
me ta Zariņš, dzim. Mušs, no-
slēguši savštarpīgo laulības lī-
gumu pie Valkas notāra P. Cē-
rūža 1933. g. 4. oktobrī reģistra
Ne 931 ar kupj viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. gada 21. oktobrī.
L. Na 50S5. 19193

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
20.martāmir. Dāva-Augusta Kr š-
jāņa d. Spertāla atstāto mantoju-
mu kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 10.oktobri.
L. Ne 1615/33 17740

Priekšsēd. v. K-~ Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata,
dara zināmu Michaelam Ratcam
(Ratz), ka tiesa š. g. 10. martā
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Matildi Ratcs (Ratz),
dzim. Kovaļskis šķirt.

Jelgavā, 1933. g. 10. oktobri.
L. Ne 134/33. 17742b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g 9. oktobra
lēmumu, uzaicina kopš 1919. g.
bezvēsts promesošo Mīli Pētera m.
Dauguļi ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinājuma
iespieduma ,,Vald. Vēstn." un
līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētās Mīles Daugulis
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētā Mīle
Daugulis ir dzīva, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīiproc. nol. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 11. oktobri.
L. Ne 568/33. 17920o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631 un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1930. g.
25. jū.ijā mirušās Annas Jura m.
Janševskis, dzim. Gričkus atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 520/33. g. 183o9

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 14. martā mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Tīkmaņa 1932. g.
1. oktobrī ' mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 12. oktobrī.
L. Ne 1821/33. 18208

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
7. jūnijā mir..šās Paulines Kazi-
mira m. Miezis, dzim. Tribulis,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai t iju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdib2S Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 2117/33. g. 18340

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1894. g.
21. augustā mir. Mārtiņa Sko-
teļa atstāto mantojumu kādas
tiesibas kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Ne 2116/33. g. 18341

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 10. decembrī mirušā
Matīsa Kristapa d. Ķirša (Ķiršs)
1932. g. 23. novembri mājas
kārtibā sastādīto testamentu vai
prasījumf pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mēnešu
laikā,skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 10. oktobrī,
L. Ne 1603/33. g. 17741

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Ksspars Ameters un
E ika Amefen-, dz'm. Zviedr.s,
noslēguši savslarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Br.-
kovska 1933. g. 4. oktobri re-
ģistra Ne 5518, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. gada 21. oktobrī.
L. Na 5075. 19195

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, , ka Aleksjndsts Pēiera dēls
Kaspjrovičs un Alma Kārļa m.
Kaspiroviči, dzim. Bē tužs, no-
slēguši s avst arpigo laulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Ja'da 1933.g.
4. oktobri reģistra Ne 2621, ar
kuru viņi, attiecibā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. gada 21. oktobrī.
L. Na 5083. 191 f 6

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
novembra mēnesī mirušā Vīlipa
Jņa d. Neizaka atstāto manto-
jumu kādas tiesibas kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 10. oktobrī.
Ne 1770/33. g. 17916

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ē. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 8. janvārī mirušā Pētera
Jēkaba d. Pantalona 1930. g.
26. augustā pie Rigas notāra
J. Graudiņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn. '

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 12. oktobrī.
L. Ne 1983m/33. 18209

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
10. oktobrī Almas Ruševics, dz.
Hofmans, prasības lietā pret Rū-
dolfu Ruševicu, par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1919. g.
21. novembri Vācijā Altonas pil-
sētas dzimtsarakstu nodaļā starp
Rūdolfa-Frīdrichu Ruševicu (Ru-
schevitz) un Agnesi-Almu Ru-
ševics (Ruschevitz), dzim. Hof-
man, atbildētāja Rūdolfa Ruše-
vica vainas dēļ; piešķirot prasī-
tājai viņas pirmslaulības uzvārdu
Hofmari (Hofmann) un arī viņas
audzināšanai prāvnieku nepiln-
gadīgo dēlu Rūdolfu, dzim. 1920.
gada 10. septembrī; piedzīt no
atbildētāja par labu valstij Ls 8
tiesas nodevas un Ls 29,30 zīmog-
nodokļu.

Ja atbildētājs Civīiproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobri.
N? 197 18703z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. gada 11. maijā mirušā
Teodora Ki ila dēla Āboliņa
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 10. oktobri.
L. Ne 1689/33. g. 17917

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1623.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
8.maijā mir.Jāņa Pētera d.Seiļūna
(Seilona) atstāto mantojumu kā-
das tiesības kāmantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 12. oktobrī.
L. Na 1936/33. g. 18210

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 11. ma jā mirušās Vilhel-
mīnes-Marijas Ernsta-Adolfa m.
Geriners(Gaertr.er) 1933.g. 4. apr.
mājas kārtībā sastād. testamentu
vai prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesibas atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 12. oktobrī.
L. Na 1965/33. 18211

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1920. g. 10. augustā, mirušā
Krista Jēkaba d. Grosberga at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdibas Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 10. oktobri.
L. Ne 1607/33. g. 17918

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sakretārs E. Latenbergs.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā, kas iespiests 1932. gada
14. jūnijā „VaId. Vēstneša" 131.
numurā mir. Friča Ādama dēla
Osiņa mantojuma lietā, nepareizi
iespiests nelaiķa uzvārds ,,Ošiņš",
jābūt ,,Osiņš" . 19375z

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Glūdas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LL Ne 012995,
izd. no Glūdas pagasta valdes
1928.g. ar Teodora Būrmeistera v.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 3. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: „Žīdu nacionālo Latvijas
atbrīvošanas cīņu dalībnieku un
demobilizēto karavīru biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
18205b Sekretārs Frīdrichsons.

Rigas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 3. oktobra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas pilsoņu tuvināšanās
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
17907o Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 29. aprīli mirušā Ma-
tīsa Brēka 1929. g. 30. jū-
lijā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 13. oktobri.
L.'Ne 1082/32. 18342

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
8. aprīlī mirušā Mārtiņa Andreja
d. Strādina atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Na 2114/33. g. 18343

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
28. maijā mirušām Arnrs Lācis,
tiiim. Lēnuks, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesibas šai tiesai ti iju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. oktobrī.
L. Na 2064/33. g. 18344

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. sept.
lēmumu, uzaicina 1932. g. 30. d:-
cembrī Dunikas pagastā mirušās
Lzes Klāva m. Sneibes mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobri.
Ne 743m/33. 18319

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. sept.
lēmumu, uzaicina 1929. g.
27. jūnijā Vārmes pag. mir. Anša
Anša d. Rozenbacha mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas , kam
būtu kādas tiesibas va' prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaIdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesibas un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobrī.
Ne 774 m/33. 18025

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 15. jū-^
lijā Liepājā mirušā Jāņa J?ņa d.
Skareviča mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas'
citas personas, kam būtu kādas,
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobrī.
Na 818m/33. 18026
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. oktobra
lēmumu, uzaicina 1917. g.
31. mājā mirušā Anta Pētera d.
Grssmaņa mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdībai Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. okt.
Ne 809m/33. 18020

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. oktobra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 18. jū-
nijā mir. M.ķeļi Miķ.-ļa d. Bunkas
mantniekus, ' kreditorus, legātārus
fideikomisār. un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobrī.
Ne 796m/33. 18021
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

'. Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 2. ok-
tobra lēmumu, uzaicina 1932. g.
20. decembiī mirušā Jāņa Jžņa di
Dreiža mantiniekus,kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un .
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. okt.
Ne 595m/33. 18027

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. okto-
bra lēmumu, uzaicina 1930. g.
10. septembri Rendas pag. mir.
Betmeja Krista d. Feldeķa arī
Peldeķa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu pieteikt tādas tie-
sīības un prasbas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobri.
Na799m/33. 18023

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo ", ka ar viņas 1933. g. 5. okt.
lēmumu reģistrētā Liepājas strād-
nieku sporta biedrība ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu sa-
vienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Ne 73/33. 17778b

Liepājā, 1933. g. 10. oktobri.
Reģistrāc. nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. oktobra
lēmumu, uzaicina 1933. g.
27. jūnijā mir. Lavīze? Jāna m.
Sprūde mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesibas un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. okt.
Na826m/33. 18022
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. oktobra
lēmumu, uzaicina 1933. gada
25. jūnijā Pērkones pagastā mir."
Jāna Miķeļa d. Grabja (Grabbe)
mantniekus,kreditorus, legātārus,.
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības-
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz:
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobrī.
No 829 m/33. 18028

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekre.ārs A. Jansons.-

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. sep--
tembr' a lēmumu uzaicina 1932. g.
7. janvārī Medzes pagastā mirušā
Jāņa Klāva d. Jēkabsona mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības ,
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz.
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobrī.
Ne 772m ,'33. 18029o
Priekšsēdēātja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Lik. par laulību
77. p. ,dara zināmu, ka š. g.
7. septembrī aizmuguriski no-
spriests: starp Jāni Vaičunasu
un Šolostiku Vaičunas, dzim.
Borotinskas, Lietuvas Ukmergas
rom.-kat. draudzes mācītāja
1906. g. 19. septembri noslēgto
laulību šķirt.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobrī.
Akts Ne 103-L/33. 18035o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1917. g.
25. maijā mirušās Olgas-Amaiijas
Deringers mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobrī.
Ne 828m 33. 18030o
Priekšsēdētāja, b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. augusta
lēmumu uzaicina 1933. g. 13. ap-
rīlī Liepājā mirušās Magrietas
Silenieks mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņas mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobrī.
Ne 706m.33. 18031o
Priekšsēdētaja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1933. g.
10. jūnijā Saldū mirušā Miķeļa
Jāņa d. Goldmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobri.
Ne 834m/33. 18032o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1933. g.
16. martā Pērkones pagastā mi-
rušā Miķeļa Jāņa d. Arana
mantniekus, kreditorus,legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobrī.
Ne 745 m,'33. 18033o
Priekšsēdētaja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. oktobra
lēmumu uzaicina ar šīs tiesas
1932. g. 2. augusta lēmumu

atzītā par mirušu Jēkaba Jāņa d.
īlena mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. oktobrī.
Ne 836m 33. 18034o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz tivīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., un 416. p.
pamata Helēnas Jūles m. Sur-
villo prasības lietā pret Broņi-
slavu Survillo, par laulības šķir-
šanu uzaicina Broņislavu Survillo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, divu mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 10. okt.
L. Ne 740p./33. 17922v
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra Ķ. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmurriu, uzaicina 1933. gada
15. februārī Kuldīgā mir. Niko-
laja Nikolaja d. Jevlampjeva
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa notariālā kārtībā sastādīto
testamentu,pieteikt tādas tiesibas
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 13.oktobrī.
Ne 764m/33. 18214

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
20. septembrī mirušā Ivana Nefe-
da dēla Tichomirova 1931. gada
7. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
15. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 12.oktobrī.
L. .Ve 448a 32. g. 18058z

Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Ar Latgales apgabaltiesas
1933. gada 10. oktobra lēmumu
Miķelis Novikovs, dzīv. Ludzas
apr. Pasienespag. Pasienesmiestā,
ir atzīts par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā. Ievērojot
to, amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieka nekustamo īpašumu un
arests uz kustamo mantu, ja tādi
viņu rīcībā atrastos, 2) jāpaziņo
Latgales apgabaltiesas 3. civfl-
nodaļai, kādas ir prasības pret
augšā minēto maksātnespējīgo,
resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā', tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par mak-
sātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un 'otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 12. okt.
L. Ne 1675a./33. 18062

Priekšsēd. b. v. N..Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
1933. g. 10. oktobrī ar Latgales
apgabaltiesas lēni urnu Aleksandro-
poles patērētāju biedr. ..Auseklis",
atrod. Vidsmuižas pag. Broku
mājās, ir atzīta par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā.
Ievērojot to, amata personām
un iestādēm: 1) jāuzliek aiz-
liegumi uz parādnieces nekust,
īpašumu un arests uz kustamo
mantu, ja tādi viņu rīcībā at-
rastos, 2) jāpaziņo Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļai, kādas
ir prasības pret augšā minēto
maksātnespējīgo, resp. amata
personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai:

1) kādas parādu prasības ir
pret maksātnespējīgo parādnieci
un kādas naudas summas parād-
niecei pienākas saņemt no viņām,
ja arī kā pirmā, tā otrā gadījumā
maksāšanas laiks vēl nebūtu
pienācis;

2) par maksātnespējīgās pa-
rādnieces īpašumu pie viņām
ieķīlātu vai nodotu glabāšanā
un otrādi — par īpašumiem,
ieķīlātiem pie maksātnespējīgās
parādnieces vai nodotiem viņas
glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 12. okt.
L. Ne 1735a. 33. 18063b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
2. janvāri mirušās Veronikas-
Adama m. Guds 1932. g. 22. dec.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 24. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 12.oktobrī.
L. Ne 964a 33. g. 18060z
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
13. februārī mirušā Aloiza Staņi-
slava d. Mežatuča 1928. g.
6. februārī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1929. g.
22. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 12. okt.
L. Ne 1518a 29 I8220x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 5. ok-
tobri uz Latgales apgabaltiesas
prokurora lūgumu Staņislavs
Staņislava d. Deičmanis atzīts
par bezvēsts promesošu un uzdots
Ružinas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par Staņislavu Staņi-
slava d. Deičmani viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1933.g. 11. oktobrī.
L. X? 2174a 28 18064x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Andreja Jēkaba dēla Ozola
lūgumu par Bauskas apriņķa
Paņemunes pag. Valtiku sādžas
viensētu Nē 13, platībā 1 deset.
400 kv. asis, ievešanu zemes grām.
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-

jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznicinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. okt.
Ne613/6973. 17750

Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
11.decembrī mirušā Kār|a (Kārlis-
Vilhelms) Jura d. Antonoviča
(Antoņevics) i 932. g. 28. no-
vembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1933. g.
16. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 12. okt.
L. Ne 1073a/33 18219x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
10. aprīlī mirušā Dmitrija Ka-
zakova 1928. g. 7. aprīlī sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabalt. 1929. g. 2. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 11. okt.
L. Ne 1383a 29 18057x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Ar Liepājas apgabalt. civīlno-
daļas š. g. 17. augusta lēmumu
Hercs-Bers Gersona d. Land-
manis atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķilāt viņa kustamo man-
tu, ka tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un pazinot Liepājas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm, un

2) privātpersonām jāpaziņo
apgabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, kā arī
par summā, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš nākamībā, kā arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kuri atrastos viņu
pārziņā.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Hercs-Bērs Gersona d. Land-:
manis dzīvoja Liepājā, Vītolu
ielā Nē 5, bet tagad atrodas bez-
vēsts prombūtnē.

Liepājā, 1933. g. 12. oktobrī
A. Ne 86" 33-1 18217x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. oktobra
lēmumu, uzaicina 1931. gada
21. februārī Kuldīgā mirušā
Pētera J.ņa d. Stelpa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa notariālā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasibas tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. «

Liepājā, 1933. g. 13. oktobrī.
Ne 822m/33. 18213

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. gada
februārī mirušā Franča Jēkaba
dēla Čudara 1927. gada 24. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1932. g. 22. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 12.oktobrī.
L. Ne 146 31. g. 18059z
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
14. janvārī mirušā Stepana-Alek-
seja d. Dubrovina 1931. g. 24.sep-
tembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiess 1933. g.
28. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 12.oktobrī.
L. Ne 863a, 33. g. 18061z

Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Aleksandra Ignatija d.Kaš:na
lūgumu par Krāslavas pilsētas
gruntsgabala Ezera ielā 3 (agrāk
Dagdas ielā 5) platībā 331,52 kv.
asis, 'evešanas zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. okt.
17752 Ne 6981
Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Filipa Samsona dēla Agaf>
nova lūgumu par Valkas apriņķa
Pededzes pagasta Orlaši-Buinicas
pūstošas zemes gabala, platībā
15 deset., ievešanu zemes grām.
reģistrā,— uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. ?

Daugavpilī, 1933. g. 10. okt.
Nē 641/6965. 17751

Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Annas Andreja m. Loeinovs,
Marijas. Borisa, Stepana, Miķeļa
un Fevronija Teodora b. Logi-
novu, Anastasijas Dobroļubovs,
Stepana Nikolajeva, Jefima Logi-
nova, Alvīnes. Jāņa, Kuzma
un Ļubovas Kurkovu, Vasilija
Baranova, Vasilija Kļučnikova,
Valentines un Serafimas Kļuč-
ņikovs, Anisijas, Jāņa un Niko-
f'ora Kurlovu, Andreja Loginova,
Andreja Teodora d. Loginova,
Natālijas Aleksandrovs, Teodora
Teodora d. Loginova, Olgas, Pā-
vela, Marijas, Annas, Vasilija.
Teodora Kurkovu, Teodora Bara-
nova, Aleksandra un Feodosija
Baranovu, Jevdokijas un Grigo-
rija Loginovu, Gavrila Jegorova,
Veronikas, Pāvila un Jevdokijas
Loginovu lūgumu par Jauniat-
gales apriņķa Purvmalas pag.
Razsiecku sādžas zemes gabala,
platībā 4 ha, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. okt.
Ne 608 7094. 17924b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis'.

Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
uz Nikandra Dmitrijeva lūgumu
par Rēzeknes apr. Bērzgales pag.
no Silovniku muižas atdalīto
2 zemes gabalu 1it. „a" un lit.
,,b", kopplatībā 7,40 desetīnas,
ievešanu zemes grām. reģistrā,—
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā,skaitot no izsludinā-
šanas drenas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītas nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesibām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. okt.
.Nē 626 7103. 17923b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-davbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Nikandra Kirilova mantnieču
Marijas Smirnovs un Aleksandras
Boikovs lūgumu par Jaunlatgales-
apr. Purvmalas pag. Bokovo-
Verchovje arī Gorodičenskaja da-
čas lit. ,,B" zemes gabalu Ne 1
un Ne 2, kopplatībā 43 deset.
1600 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētās lūdzējas varētu tikt
ievestas attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniecēm bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. okt.
Ne 633/7114. 17925b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata, paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīta 1933. g. 24. jū-
lijā Olga Kukainis, par tirgošanos
š. g. 2. jūnijā no pajūga, Jelgavas
šos. un Telts ielas stūrī, ar netīru
kūtsmēslus saturošu pienu, pēc
Sodu lik. 209. p. ar Ls 15 —
naudas soda vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 5 dienām aresta.
Kr. 1. Ne 1494 33. g. 19390z

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina atklātībai, ka ar viņa
1933. g. 4. septembfa spriedumu
Pēteris Gangnus, apsūdzībās pēc
1903. g. Sodu lik. 210. p. par to,
ka turējis pārdošanai maltu gaļu,
krāsotu ar konservu sāli, pretēji
saistošiem noteikumiem, kas kon-
statēts š. g. 12. maijā, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 25,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
vienu nedēļu aresta, kā arī pie-
dzīt no viņa par labu Rīgas pils.
veselības nodaļai Ls 8,— izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Pēteris Gangnus ir gaļas un
desu tirgotavas īpašnieks L. Mas-
kavas ielā Ne 89.

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
Kr. I. Ne 935 33. g. 19389z

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesu.
1933. g. 17. augusta spriedumu
viņa krimināllietā Ne 1293 —
Icchoks Helmanis par tīrības ne-
ievērošanu savā maizes cep-
tuvē, Maskavas ielā Ne 21, kas
konstatēts š. g. 1. augustā, pēc
Sodu lik. 235. p. sodīts ar Ls 25,—
naudas soda, vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar vienu ne-
dēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 24. oktobrī.
Lieta Ne 1293 1939Iz

Miertiesneša v. L. Nolmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīiproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Valdtrautes Kārkliņš ir
atklājies mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanasdknas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobri.
L. Ne 1767,33 lK221x

Miertiesnesis E. Maurers.

Tukuma iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz 1903. g. Sodu
lik. 218. p., izsludina zināšanai,
ka ar viņa 1933. g. 8. maija
likumīgu spēku guvušo tiesas
pavēli pienotavas Tukumā, Pils
ieiā Ne 11, īpašnieks Alfrēds
Lagzdinš sodīts pēc 1903. g.
Sodu lik. 209. p. 1. d. ar Ls 1".—
naudas vai 3 dienu aresta sodu
par to, ka nav ievērojis pienācīgu
tīrību savā pienotavā.

Tukumā. 1933. g. 24. oktobrī.
19359b

Miertiesnesis (paraksts).

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. nolik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 14. maijā Cēsīs, Zirņu
ielā Ne 14, mirušās Almas Šiliņš,
dzim. Biks, ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam ir uz šo
mantojumu vai sakai ā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t'., pieteikt šīs
tiesības Cēsu apr. 1. iec. mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Cēsis, 1933. g. 12. oktobri
18222x Miertiesn. K. Sāns.

Rīgas pilsētai 16. iec. mier-
tiesneša sludinājumā š. g. ,,V. V."
Ne 241. numurā par mir. Jāņa
Tunkuna mantnieku uzaicināšanu
ieviesusies kļūda, .espi Sls:
ka pēc mirušā Jāņa Tukuma ir
atklāts mantojums, kas nepareizi,
vajaga Dūt: ka pēc mirušā Jāņa
Tunkuna ir atklāts mantojums.

L. Ne 17^9,33. g. 17783

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Alekša (Aloiza) Antona d.
Ikaunieka lūgumu par Rēzeknes
apriņķa Barkavas pag. Osagolu
sādžas viensētas Ne 51, platībā
6 desetīnas 80 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" , pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ne 636/7125. 17926b

Daugavpilī, 1933. g. 10. okt.
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jāzepa Antona dēla Gržibov-
ska lūgumu par Daugavpils apr.
Višķu pagasta zemes gab.
,,Roga Pūrs", platībā 45 de-
setīnas 1080 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. oktobrī.
Nē 647,7163 18065
Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. I. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina atklātībai, ka ar viņa
1933. g. 1. jūlija spriedumu
Voldemārs Grauze, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 138. p. I d. 209. p.
210' . par tīrības neievērošanu

savā pārtikas preču tirgotavā ifh
ka pretēji saistošiem noteikumiem
tirgojies ar sabojājušos cilvēku
uzturam nederīgu sieru, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 50,—
vai maksāt nespējas gadījumā ar
divām nedēļām aresta, kā ari
piedzīt no viņa par labu Rīgas
pils. veselības nodaļai Ls 6,—
izmeklēšanas jzdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Voldemārs Grauzis ir pārtikas
preču tirgotavas īpašnieks Avotu
ielā Ne 40.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
Krim. I. Ne 1088 33. g. 19388z

Miertiesnesis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz 1) Jevdokima Nikifora dēla
Pļevenska lūgumu par Valkas
apriņķa Pededzes pag. Orlaši-
Buiņicas pūstošas zemes gabala,
platībā . 3,5 deset., 2) Fjodora
Nikifora d. Nikiforova lūgumu
par Valkas apr. Pededzes pag.
Orlaši-Buinicas pūstošas zemes
gab. platībā 3,3 deset., 3) Mārtiņa
Nikifora d. Jermolova lūgumu
par Valkas apr. Pededzes pag.
Orlaši-Buinicas pūstošas zemes
gabala, platībā 1,6 deset. un
4) Maksima Logina d. Loginova
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pagasta Orlaši-Buinicas pūstošas
zemes gabala, platībā 1,6 deset.,
ievešanu zemes grām. reģistrā —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludina
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
iecvesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapastrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. okt.
Ne 642 645 6989. 17753b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A.Vitkovskis.



Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1933. g.
28. septembra lēmumu un Viet.
civīliik. 2451. pantu , uzaicina
visas personas, kam būtu kādas
ierunas pret 1933. g. 28. sept.
šai miertiesā nolasīto 1933. g.
22. jūlijā Lugažu pag. Valkas
apr. mir. Friča Jāņa d. Radziņa
pie Lugažu pag. tiesas 1905. g.
29. jūlijā sastādīto testamentu,
tās pieteikt šai miertiesai triju
(3) mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās ierunas uz-
skatīs par spēku zaudējušām
un testamentu apstiprinās.

Valkā, 1933. g. 10. oktobrī.
17927b Miertiesnesis A. Līcis.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz
Civīiproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 16. decembrī Kuldīgas
pag. Mežmalu mājās mir. Her-
maņa Hermaņa d. Katerfelda ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Kuldīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
C. Ne 1139/33. g. 17995z

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. oktobra
lēmumu un Civīiproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo,
ka pēc J 933. g. 27. jūlijā rriir.
Ādama Ādama d. Zeiļa ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Zeiļu ciemā, kādēļ
uzaicina ' visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 12. oktobrī.
C. I. Ne 708 18227x

MiertiesnesisG. Kreicbergers.

Latgales apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīliik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civīiproc. 1725. p. un saskaņā
ar savu š. g. 30. septembra lē-
mumu, uzaicina 1919. g. 27. ok-
tobrī mirušās Augustes-Šarlotes
Rozendorns mantniekus, pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nel. at-
stāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 11. okt.
Ne 142 18228x

Miertiesneša v. i. Eiklons.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 13. sept.
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civīliik. 1239. un 1241. p. un
Civīiproc. nolik. 1725i un 1727. p.
uzaicina Pildas pag. 1931. g.
2. janvārī mirušās Henovefas
Jāņa m. Enikovs mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tie-
sības uz minētās Enikovs manto-
jumu, atrodošos Pildas pag. un
sastāvošu no tiesībām ' 3 ideālā
daļā uz Tribuchu sādžas viensētu
Ne 14.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 12. oktobrī.
Ne 208/bIak. 18070b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 2. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Nometņu
ielā Ne 7a, pārdos Bertas Lassmans
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas obligācijas par Ls 1600,—
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
VI hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2521, gr. 82 ar Na 22,
novērtētu par Ls 1600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. oktobrī.
19334 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 10. okt. lēmumu
un pamatodamies uz Civīiproc.
nolik. 1725. p. un 1727. p. un
Latgales Civīliik. 1239. p. uz-
aicina 1932. g. 10. oktobrī mir.
Antona Jēzupa d. Kokara mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag. Piļpuku sādžā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 10. okt.
Ne 772/c. 17792b

Miertiesnesis A. Skromans.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Kārļa Čukura
lūgumu un Civīiproc. lik. 1401. p.
un Civīliik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1933. g.
24. jūlijā Mārtiņa Reiņa dēla
Čukura mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nel. atstāto
mantojumu —? nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Krustpils pag.
Osan-Solā, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ne 851. 18068b
Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 12. oktobra lē-
mumu, pamatojoties uz Civīiproc.
nolik. 1725. p. un Civīliik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1932. g.
5. augustā mirušās Feodosijas
Nikona m. Vorobjevs mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr., Purvmalas pa-
gastā. Mantojuma tiesības jāpie-
teic pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi" . -

Jaunlatgalē, 1933. g. 12. okt.
Ne 27 18039z

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 9. oktobra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civīliik. 1239. un 1241. p. un
Civīiproc. nolik. 1725. un 1727. p.
uzaicina Ciblas pag. 1933. g.
18. jūnijā mirušā Meikuia Alekša
dēla Zacharana mantniekus pie-
teikt triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošanas tiesības uz
minētā Zacharana mantojumu,
atrodošos Ciblas pag. Čeverovas
sādžā un sastāvošu no nekustam.
un kustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 12. oktobrī.
Ne 228/blak. 18069b

Miertiesnesis I. Konrāds.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 11. okt.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlpr. nolik. 1725. un 1727. p.
un Civīliik. 10. sēj. l.d. 1239. p.,
uzaicina 1918. g. 15. maijā mir.
Jāzepa Jāņa d. Stikana mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
18073b Miertiesnesis K- Avens.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Avotu ielā 9, dz. 8) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 24. maija
pavēles Ne 319752/ 1933. g.
30. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kristīnes Sāpes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Lienes
ielā Nē 27, III hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ne 2214
(grupā 37, grunts Ne 116) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, 295 kv. asis platībā
ar uz viņu esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 41.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 98.059,40,
tiešo nodokļu departamentam
Ls 902,18 un Rīgas pils. valdei
Ls 48,84 ar soda procentiem un
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņ:mt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas (ie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas t esī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokume iti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
19409 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Avotu ielā 9, dz. 8) pa-
ziņo, ka: ,

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1929. g. 8. oktobra
pavēles Ne331955un citu prasībās
1933. g. 11. novembri, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē A;S „St.rs" nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Kr.
Barona ielā 136, 2. hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Nē 1838
(grupa 35, grunts Ne 94) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, kas atdalīts no
11—760, 15772 kv. metr. platībā
ar uz viņu esošām ēkām, mašīnu
fabriku, čuguna lietuvi un katlu
kaltuvi, mašīnām, ierīci un pie-
derumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 112.000,-;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 176,248,68,
tiešo nodokļu departamentam
Ls 11.349,71 un Rīgas pils. valdei
Ls 1.892,64 ar soda proc. un
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cos, uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19410

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Na85),saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290 '. p., paziņo, ka:

1) Saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
13. janvāfa pavēli Ne 31003
1933. g. 16. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos II publiskā
izsolē Jāņa ATdreja d. Badnieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rigas apr. Pļaviņās, Šinu ielā
Ne 58, ar zemes grāmatu reģistra
Ne £025 un sastāv no Jaun-
Stukmaņu zemes gabala ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2296,
atdalītā zemesgabala Ne 299F,
2024 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 182,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,-;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā. 19414

Rīgā, 1933. g. 16. oktobri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīl-.odaļas 1933. g.
13. janvāra pavēli Ne 31003
1933. g. 16. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Andreja d. Bodnieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2296 un sastāv no
Jaun-Stukmaņos esošā, no ne-
kustama īpašuma, ar zemes grā-
matu reģ. Na 1726, atdalī ja Stuk-
maņu muižas zemes gabala ar
Ne 278, 279, 280 un 281, pēc
agrārās reformas Ne 297 F.
1747 kv. asis 22 kv. pēdas platībā,
r.o kurām atdalīti 5906 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 210,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dila;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933.g. 16. okt. 1941c
Tiesu izpild. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g.
6. novembrī, pīkst. 10.10 dienā,
Skrīveros, uz Pētera Eichbauma
zemes, pārdos Georga Eich-
bauma kustamo mantu, sastā-
vošu no viena zāģa gatera „Star"
firmas, novērtētu par Ls 640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
19418 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Latgales apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīliik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civīiproc. 1725. p. un saskaņā
ar savu š. g. 30. septembra lē-
mumu, uzaicina 1932. g. 3. au-
gustā, Krievijā mirušās Katerinas
Nečipora m. Baranovskis mant-
niekus, pieteikt minētam miert-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nel. atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 11. oktobrī.
Ne 136 18229x

Miertiesneša v. i. Ei klons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš (kan-
celeja: Rīgā, Marijas ielā Ne 64,
dz. 7) paziņo, ka:

1) Hansa Dēca prasības
Ls 7239,65 ar o/ 0 segšanai pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnoda-
ļas uzrakstiem uz obligācijām no
1933. g. 31. marta Na 402 un 403
1934. gada 27. janvārī pīkst. 10
rītā, Rigas apgabaltiesas Civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Rīgas ebreju savstarpīgās
kredītbiedrības nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Rīgā, m. Kalēju
ielā Ne 9/11 I. hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ne.340(grupa 6, grunts
Ne 7) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 117.650,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 120.000,—

4) tiem, kas vēlas izsolēs da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
tiek vestas Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visis papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobri.
19336 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Martas ielā
Ne 3, dz. 5, pārdos Augusta Cīruļa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un patafona, novērtē-
tiem par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
19412 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rigas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 3. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Stabu ielā Na 81,
dz. 21 pārdos Choneļa Lurie kus-
tamo mantu, sastāvošu no mēbe-
lēm un lampas, novērtētas par
Ls 265,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumn
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
19413 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1933. g. 6. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Pleskodāl;s ielā 17,
dz. 1, pārdos Paula Baloža kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, tāfelklavierēm, šujmašī
nas, frizieru veikala spoguļiem,
krēsliem, matu griežamās mašī-
nas, bārdas nažiem, elektriskā
matu griežamā aparāta un cita,
novērtētu par Ls 749,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933.g. 20. oktobrī.
19411 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g. 7. no-
vembrī, -pīkst. 11.30 dienā, Ķei-
penes pag. ,,Indrēnu" mājās, no-
plēšanai pārdos Fd;arda Zeme-
nova kustamo mantu, sastāvošu
no vienas dzīvojamās ēkas un
kūts ar šķūni, būvētas no koka
materiāla, ' manta novērtēta par
Ls 2200,—. 19417

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933; g. 17. oktobrī.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pili, 3. janvāfa ielā Ne 12),
saskaņā ar Civīiproc. nolikuma
1283.—12G0. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 11.666,40 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Lat-
vijas ' hipotēku bankas statūtu
13.—2?. p. not., 1933.g. 16. dec.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ādolfa Onufrija
d. Bortkeviči nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, 3. pils.
iec. 94. kvart. Šosejes ielā Na 102,
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1400 un sastāv no grunts
gabala ar dzimts lietošanas tie-
sībām, platībā 198 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5040,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 15.000,-;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības n uda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 19. okt.
19034 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Na 12),
s iskanā ar Civīiproc. n§lik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībasapmierināšanai par Ls 80,88
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.—49. p. not.,
Pēc Latgales apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas š. g. rīkojuma zem
Ne 39S5Z 1934. g. 14. aiiili, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Dementija d. Pokšana
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.,
zemes gab. Ne36 F ar nosaukumu
,,Zaļie mājas", atdalītais no Kas-
tives muižas 1359. folijas hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 14029 un satāv no zemes
gabala Ne 36F platībā 18,28 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1044,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam ls
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933.g. !9.oktobrī.
19033 Tiesu izp. A.Menšikovs.

Rigas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas ap'gabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
13. janvāra pavēli Ne 31013
1933. g. 16. decembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā iszolē Jāņa Andreja d.
Bodnieka nekustamo mantu, kas
atrodas Rigas apr., Pļaviņās,
Šīnu ielā Ne 55, ar zemes grā-
matu reģistra Ns8025, un sastāv
io Jaun-Stukmaņu zemes gabala
ar reģ. Ne2295 atd. zemes gabala
Na 300 F, 2005 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 182,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 19416

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—12* 90. p., paziņo, ka:

1) Valsts ze nes banka; Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2557,73
ar poc, soda naudā n un izde-
vumiem apmierināšanai 1934. g.
13. janvāri, 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Ig-
nata Jēzupa dēla Kaupuža ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pagasta
Lugu sādžai zemes robežās ar
zemes grāmatu reģ. Ne 13190 un
sastāv no viensētas Na 11, pla-
tībā 13,170 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1530,—,

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2800,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīiproc. nolik. 1293. p.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobri.
18934 Tiesu izpild. H. Kitners .

Latgales apgabalt. Daugavpils
Liec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pili, 3. janvāra ielā Ne 12), sa-
skaņā ar Civilprocesa nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 107,28 un soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts ' zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteikumiem,
pēc Latgales apgabalt. 1. civīln.
1933. g. 13. sept. rīk. ar Ne3996-z,
1934. g. 28. aprīlī, pulksten 10
rītā, Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Staškeviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.,
zemes gabals Ne 5 F ar nosau-
kumu ,i]Spreigu|i" mājas, atda-
lītas no Jozefinovas muižas,
591. folija ar zemes grāmatu
reģ. Ne 14019 un sastāv no
zemse gab. 5 F, plāt, 16,07 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2607,— apmērā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 21. okt.
19262 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpili, Daugavas
ielā Ne 24) paziņo, ka:

1) Tabakas fabrikas „A. G. Ru-
tenberg" akc. s-bas, Daugavpils
namīpašnieku krāj-aizdevu s-bas,
III Daugavpils krāj-aizd. s-bas,
Daugavpils ebreju krāj - aizd.
s-bas, Daugavpils pilsētas paš-
valdības, Rīgas apsargāšanas un
slēgs. akc. s-bas, F. Batkeviča,
J. Paula, J. Sorkina un M. Gins-
burga prasīou apmierināšanai
1933. g. 30. decenb.ī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dāvida Ābela d. un Šeinas
Orčika m. Molku nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
Sakņu ielā Ne 37 un 39, Daugav-
pils pils. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1442 un sastāv
no gruntsgabala Na 5, 1152/7 kv.
asu platībā, ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4176,—;

3) īoašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 8000,— un 4000 agr.
krievu rubļu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 417,61;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 21. okt.
19265 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Daugavas ielā 24) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 28. aprilī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jelenas
Donata m. Znutiņš nekustamo
mantu, kas atrodas. Daugavpils
apriņķī Vārkavas pag., Daugav-
pils apr. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2387 un
sastāv no Ušacku sādžas zemes
gabala, 4 deset. 1300 ky. asu
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1330,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 650,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa, — t. i.
Ls T33 —;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumsntos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 19306

Daugavpilī, 1933. g. 23. oktobri.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 740,86 ar procentiem un iz-
dēj um.em apmierināšanai 1934.g.
13. janvāri, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Pī-
tera un Me kūļa Beinaida dēlu
Gabrar.u nekustamo mantu , kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balti-
navas pagasta Bokovas sādžas
zemes rub.žās ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3017 un sastāv no zem-
niek em p ešķirtās zemes vien-
s* tfs Ne 3, platībā 11,211 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1574,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1050,— pzr labu
Latvijas bankai;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīiproc. nolik. 1203. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

. Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoks Lat-
gales apgabaltesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobrī.
18965 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Na 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 52,39 apmērā pēc Latgales
apgabalt. 1. civīlnodaļas priekš-
raksta no 1933. g. 13. septembra
ar Ne 3989, 1934. g. 27. janvārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Stankeviča nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Krāslavas
pag. ar nosaukumu „Ce|malas"
ar zemes grām. reģ. Ne 12296
(grupa —, grunts Ne 114F)
un sastāv no 1,58 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 61,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls £00,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 6,40;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 19258

Krāslavā, 1933. g. 21. oktobri.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p un

Sts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Vals.s zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
kuma — Ls 959,20 un b) noka-
vētu termiņu un citu maksā-
jumu— Ls 68,21 ar nokavējuma
renti, 1934. g. 28. aprīli, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
-Ve 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kārļa Jezupa dēla
Stukļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Makašēnu pagastā Klovu-
Ziru sādžā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas Nē 9, sastāvošas no četriem
gabaliem Nē 9, Ne 9-a, Nē 9-b
un Ne 9-c, — 19,019 ha zemes
kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 12145;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai —? Ls 1000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
19399 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgalesapgabaltiesas Kārsavas
lec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls £935,97
ar proc, soda raudām un izde-
vumiem apmierināšanai 1934. g.
13. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Pētera Jāņa dēla Kaupuža
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Na 12780
un sastāv no BriževkfS sādžas
zemes viensētas Ne 1, platībā
9,4271 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1020,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3CO0,— par
lapu Valsts zemes bankei;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīiproc. nolik. 1293. p.;

4; tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civilnod.
kancelejā. 18963

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalties. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 262,65 apm. 1934. g. 28. ap:iii
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēšu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Baško nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pag., ar nosau-
kumu ,,Baloži", hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Ne 9810,
grunts Ne 47F un sastāv no
7,20 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3080,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 308,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 19259

Krāslavā, 1933 g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1282., ' 1283.—1290. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda at-
likuma — Ls 2435,46 un b) no-
kavētu termiņu maksājumu —
Ls 461,90 ar soda naudu, 1934. g.
28. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Sabiana Sabianad. Kroiča nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Bērzgales, agrāk Kuļ-
ņevas pag. un sastāv no zemes
gabala no Bērzgales muižas —
ar nosaukumu ,,Pusioču folv.
Ne 8", platībā 8 des. 240 kv. sāž.
vairāk vai mazāk, ar zemes
erāmatu reģistra Ne 1214:

12) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 2890,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 290,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
19109b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalties. Rēzeknes
1, iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. pantu
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes baakas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai: a) kapitāla parāda at-
likuma Ls 1822,47 un b) noka-
vētu termiņu un citu maksā-
jumu Ls 197,54 ar nokavē-
juma renti 1934. g. 28. aprīlī,
pīkst. 10rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne37, Latgales apgaoaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vinca P.tera d. Duplinska
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķī,
Nautrēnu pagastā, Opinku sādžā
un sastāv no Opinku sādžas
zemes viensētas Ne5—17,417 ha
zemes kopplatībā, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 14199; ?

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1900,—;

3) nekustamā manta puoliskai
izsolei novērtēta par Ls 2J03,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—;

5
^ šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
fzsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
19397 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 500,—
ar soda naudām, proc. un izdevu-
miem — apmierināšanai, 1934. g.
3. februārī 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ambrozija Meikuļa d. Vizuļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Šķilbēnu pag.
hipot. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6344 un sastāv no zemes-
gabala ar nosaukumu ,.Vizbuļ-
celms", platibā 1,89 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 190—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīiproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18963

Kārsavā, ' 1933. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazd i ņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
No 16), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p., pa-
paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda at-
likumu Ls 1342,87 un b) noka-
vētu terminu un citu maksā-
juma Ls ' 191,56 ar soda

naudu 1934. gada 28. aprili,
pulksten 10 ritā, Daugavpilī,
Šosejas ielā .Nē 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Antona
Tadeuša d. Lontona un Pulche-
njas Tadeuša m. Lontons ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Bērzgales pagastā, Šķeņevas
sādžā un sastāv no Šķeņevas
sādžas viensētas Ne 19 un Ne 19-a,
13,034 ha zemes kopplatībā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 17882;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1400,—;

3) nekustamā manta puoliskai
izsolei novērtēta par Ls 16ii0,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 160,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaleš zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 19286

T-esu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīiproc. nol.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
paziņo, Ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
luma — Ls 1246,95 un b) no-
kavētu termiņu un citu maksā-
kumu — Ls 202,99 ar nokavē-
juma renti, 1934. g. 28. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ne 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba,
Pētera, Kazimira, Petronelas
Antona b. b. Rudzīšu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Bērzgales pag.,
Šķeņevas sādžā un sastāv no
Šķeņevas sādžas viensētas Nē 5,
sastāvošas no diviem zemes ga-
baliem Ne 5 un Ne 5-a —
17,934 ha zemes kopplatībā, ar
zemes grāmatu reģ. Nē 17868;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1800,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
193f8 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņš
(kancelejā: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1282., '1283.—1290. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
kuma — Ls 2152,65 un b) no-
kavētu terminu maksājumu —
Ls 232,39 'ar soda naudu,
1934. g. 28. aprili, pulkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Antona d.
Taukula nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Gaigalovas pag.
un sastāv no diviem zemes
gabaliem Ne 19-F un 19-Fa, ar
kopēju nosaukumu ,.PatmaI-
kolns" (atdalītais no Bikovas
muižas) — 12,64 ha zemes
kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 12981;

2) nekustama manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 2600;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,— ;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

19110 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
prasības lietā Ls 14,71 apmērā pēc
Latgales apgabaltiesas priekš-
sēdētāja rīkojuma no š. g.
19. māja Ne 4674 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa Grigorjeva-Kuzņe-
cova nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdfs pag., Ščedratu
sādžā, ar zemes grāmatu reģistra
Na 2633 (grupa —, grunts Ne 36),
un sastāv no 8, 156 ha zemes
un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 772,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 1030,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — t. i. Ls 77,20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
tos var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 19260

Krāslavā, 1933. g. 21. oktobri.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Latgales apgabalties. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1282., 1283—1290. p. un
Latvijas hipotēku bankas statūtu
13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavētu
termina maksājumu — Ls 2444
ar soda naudu un b) kapitāla
parādā atlikuma — Ls 13.482
1934. g. 27. janvārī, pīkst. 10
rītā, Daugavpili, Šosejas ielā
Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rēzeknes apriņķa pašval-
dības nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes pilsētā, Brāļu
Skrindu (agrāk Augšpils) ielā, ar
policijas Ne 2. 4 un 6 un sastāv
no Rēzeknes pilsētas dzimts-

lietošanas tiesību gruntsgabala
1,630 ha platībā, ar ēkām, ar
zemes grām. reģistra Ne 494;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
hipotēku bankai Ls 15.000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 15.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1500,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19402

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 4412,29 un b) nokavēto ter:
miņu un citu maksājumu —
Ls 337,72 ar nokavējuma renti
1934. g. 28. aprili, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Natālijas Modesta iri. Andrejevs,
dzim. Rozenšilds-Paulins nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pag. un sastāv nn Miglenieku fol-
varka (atdalītas no Zaļmuižas
muižas), 16,490 ha zemes platībā,
ar zemes grāmatu reģ; Ne 11855;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parāau Valsts
zemes bankai Ls 4600,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 470,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
teisas 3. civīlnodaļas kancelejā.
19400 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē.
Dārza ielā Ne 15) paziņo, ka,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 836,49
ar nokavējuma rentēm piedzī-
šanai, pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojuma no 1932.
gada 4. oktobra Ne 3143,z.,
1934. g. 26. maijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Teklai Ti-
ehona m. ,Paulim, Tatjanai un
Pelagejai Nikolaja b. b. Dubro
un mirušās Olgas Nikolaja m.
Dubro mantojuma masai pie-
derošo nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Šķaunes pa-
gastā, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 16068 (142. sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Žaborjes sādžas
zemes viensētas Ne 11, platībā
5,465 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 774,— (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai ar
nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civilproc.
nolik. 1293. p. not. no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgo prasību
summām, kura no tādām uz iz-
soles dienu būs lielāka:

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
jāiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19356

Zilupē, 1933. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Cēsu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto iekšzemes
pasi ser. CN Ne 007523, izdotu no
Cēsu pagasta valdes 1927. gada
20. dec. ar Alīdas-Amālijas Lie-
pinš vārdu. 17264z

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15) paziņo, ka, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1283.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas, Latvijas tirdzn.
jjn rūpniec. bankas un Ludzas
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
piedzīšanai no mirušā Grigorija
Prokofija d. Timošenka manto-
juma masas un Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai no Feodora Prokofija d.
Timošenka, 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
mirušā Grigorija Prokofija d.
Timošenka mantojuma masai
un Fedoram Prokofija d. Timo-
šenkam piederošo nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nerzas pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3384 (18. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Lideksnas
folvarka zemes, ar Gluchoje ezera
daļu, kopplatībā, pēc zemes grā-
matu reģistra ziņām, līdz ar
Nirzas ezera daļu, ieskaitītu valsts
zemes fondā, kāda platība nav
zināma un pārdota netiks, ir
96 deset. 1587 kv. asis, bet prasība
pret Fedoru Timošenku atsauk-
šanas gadījienā, tiks pārdotas
vienīgi tikai mir. Grigorija Timo-
šenka mantojuma masai piede-
rošas tiesības uz ideālo pusi no
minētā nekustamā īpašuma;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5180,—? (par kādu
summu ir novērtēta aplikšanai ar
nodokļiem par labu Valstij un
pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,— ar proc.
Latvijas bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīiproc.
nolik. 1293. p. not. no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgo prasību
summām, kura no tādām uz iz-
soles dienu būs liekāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 518,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šāš nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas III civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 24. oktobrī.
19358 Tiesu izp. N. J a n k o v i č s.

Silajāņu pagasta valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. NL

Ne 18130, izd. 1928. g. 1. martā no
Silajāņu pagasta valdes ar Donats
Ciblis vārdu ar Ne 1130; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. MK Ne 8884, izd.
1928. g. 14. sept. no Silajāņu pag.
valdes ar Olgas Puzanovs dzim.
Molotovniks v. ar Ne 4984;
3) Latv. iekšz. pasi ser. NM
Ne 14695, izd. 1928. g. 14. jūnijā
no Silajāņu pagasta valdes ar
Praskovja Osipovs vārdu ar Ne
2495; 4) Latv. iekšz. pasi ser. MK
Ne 7987, izd. 1928. g. 28. jūlijā
no Silajāņu pagasta valdes ar
Agafija Baikovs v. ar Ne 4087;
5) Latv. iekšz. pasi ser. NK
Ne 17643, izd. 1928. g. 27. janv.
no Silajāņu pagasta valdes ar
Ne 643 ar Pētera Blochins vārdu;
karaklausības apliec, izd. 1930. g.
24. maijā no 9. Rēzeknes kāju.
pulka komandiera ar Ne 6717 ar
Pētera Blochins vārdu; darba
grāmatiņu, izd. no Dzelzavas pag.
valdes ar Pētera Blochins vārdu,
bet kad izdota un ar kādu Ne, nav
zināms; 6) apliec. Ne 3095, izd.
1933. g. 16. februārī no Rēzek-
nes kara apr. priekšnieka ar
Jāņa Locs vārdu. 17265z



Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 2. novembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Hanzas
ielā Ne 3 , pārdos otrā ūtrupē
Pētera Bulliša kustamo mantu,
sastāvošu no automob ļa šasijas,
novērtētu par Ls 5C0—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933.g. 17. oktobri.
19438 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas centrālās kopējās
slimo kases valde

paziņo, ka pilnvarnieku vēlēšanu
noteikumos paredzētā laikā un
kārtībā ir iesniegti un par derīgiem
atzīti šādi saraksti:

1. Progresīvi - demokrātisko
darba devēju un sīkražotāju kan-
didātu saraksts ar 144 kandi-
dātiem.

2. Apvienoto darba devēju
organizāciju kandidātu saraksts
ar 87 kandidātiem.

3. Apvienotais demokrātisko
pilsoņu darba devēju kandidātu
saraksts ar 19 kandidātiem.

4. Bezpartejisko darba devēju
kandidātu saraksts ar 28 kandi-
dātiem.

5. Žīdu darba devēju saraksts
ar 19 kandidātiem.

Kandidātu sarakstus piesūtīs
katram balsstiesīgam vēlētājam
kā patstāvīgi, tā arī pēc iesnieg-
tām apvienošanās pilnvarām kopā
ar vēlētāja apliecību.

Ja kāds darba devējs kandidātu
sarakstu līdz vēlēšanu dienai ne-
būtu saņēmis, tas varēs tādu sa-
ņemt ari vēlēšanu laikā balsošanas
vietās. 19332z

Rīgas radiofons izsludina par
aederīgu un atsauc radiofona
ietošanas atļauju No 23094 kā
lozaudētu, izdotu 1930. g. 7. jan-
/ārī ar Jāna Rozenber^s vārdu.
L3161 ' 19130

| £Pmžš&<āi
I StM<iīimiiļMlWli.

Rigas - Bišumuižas ugunsdzēsēju
biedrības

MANTU IZLOZES
1933. g. 22. oktobri,

VtSNESTU SARAKSTS.
Kungu zelta pulkstenis, vērtībā

Ls i 20,— kritis uz lozi Na 1768.
Mantas, vērtībā no Ls 69,—

līdz Ls 20,—, kritušas uz šādiem
ložu Na 876, 1475, 1858, 2128.

Mantas, vērtībā no Ls 20,—
līdz Ls 10,—, kritušas uz ložu
Ne 1415, 2070, 2301, 2339.

Mantas, vērtībā no Ls 10,—
līdz Ls 5,—, kritušas uz ložu
Ne 77, 110, 399, 452, 491,
1488, 1608, 1758, 1899.

Mantas, vērtībā no Ls 5,—
līdz Ls 1,—, kritušas uz ložu
Ne 30, 31, 46, 51, 104. 134,
137, 150, 154, 169, 195, 210, 251,
266, 267, 269, 306, 314, 315, 364,
374, 377, 392, 393, 407, 416, 431,
530, 563, 585, 630, 647, 674, 732,
748, 842, 846, 854, 896, 913, 925,
964, 1000, 1010, 1019, 1040,
1059, 1095, 1098, 1129, 1269,
1284 1297, 1301, 1327, 1328,
1334, 1420, 1444, 1446, 1452,
1461, 1520, 1559, 1579, 1597,
1614, 1628, 1697, 1810, 1927,
1984, 2095, 2126, 2133, 2137,
2204, 2281, 2305, 2309, 2426,
2467.

Viimesti jāizņem 1 mēneša
laikā pēc vinnestu saraksta izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī",
biedrības depo telpās, Gertrūdes
ielā 110, no pīkst. 17 ' līdz 19.

(19345z)

B9B?OHHBD9BB3IK
Maksātnespējīgā parādnieka

Dona Dondes zvērināts aizgādnis
zvērināts advokāts Boriss Pet-
kovičs paziņo, ka uz ceturtdienu,
2. novembri š. g., pīkst. 16.30,
Rīgā, Antonijas ielā Ne 10, dz. 1,
ir nolikta minētā parādnieka

vispārēja kreditoru sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Zvērināta aizgādņa atalgojums.
4) Jautājums par parādnieka per-

sonīgo stāvokli konkursa pa-
stāvēšanas laikā.

5) Dažādi jautājumi. 19333z

Jelgavas apr. policijas 1. iec.
>riekšnieks izsludina par ned.
iādus nozaudētus dokumentus:
1) apliec. Na 5373, izd. no Jelga-
/as-Bauskas kara apr. pr-ka
1923. g. 17. sept. ar Artūra
Krišjāna d. Putnaērglis vārdu;
2) Latv. pasi ser. LN Ne 016760,
zd. no Jelgavas apr. policijas
I. iec. pr-ka 1930. g. 13. oktobrī
jr Paulīnes Veidemanis vardu;
i) Latvijas pasi ser. JT Ne 000896,
zd. no Krāslavas polic. pr-ka
1928. g. 26. jūnijā ar Jānis Sadov-
;kis vārdu; 4) Latv. pasi ser. LK
Ve 008488, izd. no Jelgavas apr.
ar-ka 1927. g. 9. decembrī ar
Kārlis Vimba v.; 5) Latvijas pasi
ser. LK Ne 012002, izd. no Jel-
gavas apr. pr-ka 1928. g. 1. febr.
ar Žanis-Teodors Ķūlinš vārdu;
5) Latv. pasi ser. LK Ne 008675,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka 1927.
šāda 12. decembrī ar Barbara
Kristenovičs v.; 7) karaklausības
apliec. Ne 3515, izd. no Rēzeknes
?cara apr. pr-ka 1933. g. 23. febr.
ir Jefrems Micheja d. Romanovs
/ārdu; 8) Latvijas pasi ser. BP
Ne 015730, izd. no Liepājas prēf.
1927. g. 2. decembrī ar Jānis-
Jūlijs Francis v.; 9) Latv. pasi
ser. BK Ne 012627, izd. no Rīgas
arēf. 1928. g. 18. oktobrī ar
Roberts Bergs v.; 10) Latv. pasi
ser. CT 014315, izd. no Dundagas
oag. valdes 1928. g. 6. septembrī
ar Jānis-Eduards Kronbergs v.

Miltu rūpniecības un tirdzniecības
akc. sab. „VIKTORIA",

Rīgā, Dzirnavu ielā Na 163/ 165.
Bilance 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls
Kase 13 363,90
Debitori 441 420,89
Saņemšanas vekseļi. 137 152,—
Kalpotāji 687,13
Uzliktās pēcmaksas . 1 482,50
Preces 508 837,80
Zirgi un transporta lī-

dzekļi 11 920 —
Inventārs ..... 3 338,93
Nekustama manta . 173 575,80
Dzirnavu mašinas . 708 563,30
1932. g. jaunbūve . . 61 184,06
Izpirktās un nedzēstas

obligācijas .... 9 028,—
Apdrošināšana 1933.g. 3 900,18
Mašinu apdrošināšana

1933. gadam . . . 6 338,24
Tirdzniecības izdevumi

1933. gadam . . . 2 416,62
Ķīla .... . ? ? 60—

Ls 2 083 269,35-

Pasīvs Ls
Akciju kapitāls ... 400 000,—
Rezerves kapitāls . . 13 810,55
Kreditori ..... 819537,30
Izdotie vekseļi ... 170 127,50
Pārejošas summas. . 19 992,41
Obligācijas 327 294,—
Amortizācija .... 169704,40
Neizmaksāta dividen-

de 72 530,—
1927.—1931. g. peļņa 59 042,98
1932, g. peļņa ? ? . 31 230,21

Ls 2 083 269,35
Peļņas un zaudējumu konts

1932, g. 31. decembrī.
Zaudējums Ls

Zirgu un automobiļu
uzturēšana .... 47 758,45-

Algas 81 788,50'
Slimo kase un darbi-

nieku apdrošināšana 2 702,22
Tirdzniecības izde-

vumi 146 671,05
Alga dzirnav. darbinie-

kiem un strādnie-
kiem. ...... 74662,37

Slimo kase un strād-
nieku apdrošināšana 3775,20>

Apgaismošana un elek-
triskā enerģija . . 33 322,26

Mašīnu apdrošināšana
un remonts. . . . 16 860,34

Fabrikas izdevumi . 3901,15-
Nekustamas mantas

uzturēšana, apdroši-
nāšana un citi izde-
vumi 35 633,77

Nekustamas mantas
un mašīnu amorti-
zācija 76 715,71

Norakstīšana no inven-
tāra un zirgu un
transporta līdzekļu
kontiem 5490,99

Peļņa .... . . ? 31 230,21
Ls 560 512,22

Peļņa Ls
Tīra peļņa no preču

pārdošanas. . . . 517 415,08
Preču vešana un no-

sūtīšana 22 938,26
%°/o no privātām per-

sonām 2 417,46
Malšanas nauda no

privātām personām 17 741,42
Ls serlsLpž

19429z Valde-

RlGAS-LONDONAS LlNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas — Lon-

donas kārtējās satiksmes preču
tvaikoņa „BALTALLINN", neto
511,62 ' r. t, braucienu sarakstu,
publicētu „VaIdības Vēstneša"
216. num. no 26. septembra
š. g., paziņo, ka substitūts min.
tvaikonim braucienam Ne 22 —
š. g. 30. oktobrī būs preču tv.
„BALTRADER", neto 1014,06
r. t. un nevis tv. „BALTRAFFIK",
kā bija sludināts.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

19331 L. Smilšu ielā Ne 28/30.

,

^Sili' iesiMšm j
.-, . .„II. M ./l..

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
2. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā 20, dz. 16,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Izraēla Dreizenštoka ieķī,āto
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2330,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un citām man-
tām, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 19437

Rīgā, 1933. g. 23. oktobri.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
6. novembri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 69, sētā, pēc
Rīgas centr. kop. slimo kases
raksta Ne 5373, pārdos Augusta
Jansona kustamo mantu, sastā-
vošu no smagā automobiļa ,,Ber-
liet" firmas otrreizējā ūtrupē
un novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodano mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras administratīvā
nodaļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto dienesta apliec. Ne 5803,
izdotu 1933. g. 6. februārī uz
Rīgas prefektūras jātnieku no-
daļas jaunākā kārtībnieka v. i.
Oskara Dambis v. 19428z

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: _Zilupē, Dārza
ielā Na 15), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 960,80
ar nokavējuma rentēm piedzī-
šanai, pēc Latgales apgabaltiesas
3.civīlnodaļas rīkojuma no 1932.g.
19. marta Ne 2752/z, 1934. gada
26. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Olgai Andreja m. Cirskajai pie-
derošās tiesības uz ideālo pusi
nekustamās mantas, kas atrodas
Ludzas apr., Pasienes pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 13942
(CXXI sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Garjāņu-Šķau-
nes sādžas zemes viensētas
Ne 18, kopplatībā 11,760 ha,
kāds līdzīpašnieks skaitās An-
drejs Antona d. Poļevenko;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1139,— (par kādu
summu ir novērtēta aplikšanai ar
nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,— ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīiproc. no-
lik. 1293. p. not. no novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību summām
kura no tādām izsoles dienā būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19357

Zilupē, 1933. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu V Ne 28054/104, izd. no
Lielstraupes pag. valdes 1932. g.
15. jūnijā ar Idalijas Elbe vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā
matiņu Ne 55529, izd. no Rēznas
pag. valdes 1933. g. 19. maijā ar
Annas Smoļakovs v. 19343z

Izglītības ministrijas vācu iz-
glītības pārvalde paziņo, ka no
Rīgas pilsētas vācu viduskolas
1925. g. 19. jūnijā ar Irēnes-Emi-
lijas Petersons vārdu ar Ne 51
izdotā apliecība par minētās sko-
las meiteņu ģimnāzijas nodaļas
pilnā kursa beigšanu nozaudēta,
kādēļ tā uzskatāma ,par iznīci-
nātu. 19427z

* . - —~~r%r-tn imMa i-7rliiHiniliaiuuma
AUTU pagasta vam*.

par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Ne 46689,90, izdotu no
Rites pagasta valdes 1932. gada
ar Nik.adems Vinerišs V. 19137z

Ozolmuižas pagasta valde izsl.
par ned. šādus dokumentus:
1) karaklausības apliecību Ne
24131, izdotu no Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1924. gada 16. dec.
ar Nikanora Kučerovs vārdu.
2) Atvaļinājuma apl. Ne 3026,
izdotu no Rēzeknes kara apr.
priekšnieka 1933. g. 15. febr.
ar Protasija Terentjevs vārdu.

Limbažu pagasta valde izslud.
par ned., kā nozaudētus, Latvijas
iekšz. pasi ser. ZK Ne 011789, izd.
no Limbažu pag. valdes 1927. g.
20. dec. ar Ne 238 Jānim Jā-
kobsonam, un ieroču atļauju
Ne 345, izdotu no Valmieras apr.
2. iecirkņa priekšnieka palīga
1927. g. 28. novembrī Jānim
Jākobsonam. Ieroču atļauja pē-
dējo reizi pagarināta noValmieras
apr. policijas 2. iec. priekšnieka
1932. g. 5. jūlijā ar Ne 95. 19299z

Auces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1933. g. 14. novembrī, pīkst. 10, Vecauces
pagasta valdes telpās, Aucē,
augošu mežu pēc platības, celmu skaita, saimnieciskā kārtā
sagatavotu dedzināmo malku un vecas ēkas noplēšanai.

! un V iec. mežniecībās, pavisam 33 vienības, vērtībā no Ls 5,—
līdz Ls 342,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 10°/c
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, pat
kuru vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 19404z

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 23.novembri, pīkst. 12dienā, Nītaures
pagasta valdes telpās,

augošu un atmirušu mežu
II un III iec. mežniecībās, kopsummā 9 vienības, vērtībā no Ls 6,—
līdz Ls 131,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 19363z

f. I Valsu saimniecības departaments
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 10. novembrī, pulksten 12, Adminis-
tratīvās nodaļas telpās Rīgā, Valdemāra ielā Ne 2-a

valsts nekustamo mantu:
Rīga, Daugavgrīvas ielā Ne 13, IV hip. iec, zemes grām. reģ.

Ne 763,gruntsgabals,apm. 5396 kv.m,ar fabrikas un dzīvojamām ēkām.
Solīšana no Ls 40.000,—, drošības nauda Ls 2.500,—; viena mēneša
laikā jānomaksā vēl Ls 4.500,—, parāds hipotēku bankai Ls 14.628,—
pārējais jānomaksā 15 gados ar 7%.

Tuvākas ziņas Valsts saimniecības departamenta Adminis-
tratīvā nodaļā. L 3167 19432b

Jiara m. Jipgadcs pārraide
(Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10,12)

Iegādās rakstveida izsolē
1933. g. 7. novembri, pulksten 11:

Šķīvjus, dziļos 1948 gab.
Šķīvjus, lēzenos 2200 „
Ēdienu izdalīšanas traukus, lēzenos ... 210 „
Zupas izdalīšanas karotes 300 ,,

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. 1-a,
(ie-eja no Elizabetes ielas).

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi Apgādes pār-
valdes finanču daļā. L 3183 19436b

Māra m. Jlņgades parvaīde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12)

iegādās raftstveida izsolē
1933. g. 8. novembri, pulksten 11:

karšu papīru 2300 kg.
Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-

summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. 1-a,

(ie-eja no Elizabetes ielas).
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Apgādes

pārvaldes finanču daļā. L 3180 19435b

Veselības nodaļai
vajadzīgi: kviešu milti, miežu putraimi, grūbas, kartupeļu
milti, manna, auzu pārslas, rīsi, zirņi, makaroni daž.,
pupiņas baltas, griķu putraimi rupjie, * žāvēti augļi, veļas

zoda, dzeltānās ziepes, zaļās ziepes u. c. priekšmeti.
Produktu saraksti un piegādes noteikumi saņemami Veselības

nodaļā Šķūņu ielā Ne 11. Turpat iesniedzami piedāvājumi ar
produktu paraugiem līdz 1933. g. 7. novembrim, pulksten 12 dienā.

L 3162 19431b

3f£. Jtī. JifBgades pervafde
1933. g. 3. novembri izsludinātā sacensībā gaļas mašīnas ,,Hus-
quarna 32" P vietā iegādās L 3178 19434

gaļas min Alehsanderwerlt f.82 ai moloru.
Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde,
papildinot savu 24. oktobra sludinājumu, paziņo, ka 23. novembrī
notiekošā

lokomotīvju kurināmo akmeņogli izsolē var piedāvāt
bez jau minētām ,,South Hetton" un ..Lambton" ogļu markām
visas dzelzceļu virsvaldes techniskos noteikumos paredzētās
ogļu markas.

Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldes 101. istabā, parastā darba
laikā. L3175 19433

Liepājas ostas valde
pārdos vairāksolītājīem jauktā izsolē

1933. g. 2. novembrī, pīkst. 12 dienā:
1) prāmjus, koka 2 gab.
2) tvaika katlus 2 „
3) ūdenslīdēja laivas, koka 2 ,,
4) laivās, koka ,-. . . . 3 ,,
5) peldoša celtņa pontonu, koka 1 ,,
6) priežu sveķus, apm 644 kg
7) kaņepes, vecas 448 ,,
8) vecas dzelzs mēchanismu un c, dzelzs daļas, apm. 2000 „
9) vecu čuguna mēchanismu un c. čuguna daļas, apm. 3000 ,,

Drošība pie izsoles katram priekšmetam atsevišķi punktos
1,2 minētiem priekšmetiem — Ls 100,—, bet pārējos punktos
minētiem priekšmetiem — Ls 10,—.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Liepājas ostas valdes
kancelejā parastā darba laikā. 19406z

Zviedru afteifu sab. „£ett~Jiģa"
Bilance 1933. g. 31. martā.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 3 765,88 Akciju kapitāls. . . 100 000 ,—
Tek. rēķini .... 35441,57 Kreditori 181839,44
Depots ...... 120,— Amortizācija .... 25022,33
Avansi 189,25 Pārejošas summas. . 4 166,68
Vekseļi 2 588,80 Peļņa Ls
Inkasi 1225— 1931./32. 52,58
Preces 29 613,06 Peļņa
Materiāli 1091,75 1932.'33. 46,66 9924
Inventārs 167 922,58
Nekustams īpašums . 32 710,60
Debitori 34 822,02
Pārejošas summas. . - 680,55
Izdevumi 1933./4. g. 956,63

Ls311 127,69 Ls311 127,69

Zaudējumu un peļņu rēķins 1932./33. gadā.
Ls Ls

Amortizācija .... 16448,31 Peļņa 1931./32 . . . 52,58
Izdevumi. ...... 25390,70 Kursu star- Ls
Procenti 1 922,67 pība . . 1 596,84
Peļņa Ls Neparedz.

1931./32. 52,58 izdevumi 1545,66
Peļņa Bruto peļņa 40 665,84 43 ogg 34

1932./S3. 46,66 ? 9924 '

Ls 43 860,92 Ls 43 860,92
19062b Valde.

Auces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1933. g. 16. novembrī, pīkst. 12, IV iec.
mežziņa kancelejā, Dobelē, Tūku a ielā 9,

augošu mežu pēc platības, celmu skaita, uz apbūves ga-
baliem, pēc lauztiem līgumiem, gatavus materiālus un

un vecas ēkas noplēšanai.
II, III un IV iec. mežniecībās pavisam 53 vienības, vērtībā no

Ls 4,— līdz Ls 837,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
10 izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem iec.
Tiežziņiem. ' 19405z

Inčukalna virsmežniecība
Jardos mutvārdu izsolē, 1933. g. 27. novembrī, pīkst. 12, virsmežnie-
:ības kancelejā, pie Inčukalna stacijas,

augošu mežu un vecas ēkas noplēšanai
io I—VI iec. mežniecībām, pavisam 24 vienības, vērtībā no Ls 21,—
iīdz Ls 1434,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosaci-
umiem un vecas ēkas pēc atsevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
zsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 19361z


	Valdības Vēstnesis no. 242 26.10.1933��$桭瑸쎘㥏��₻
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ༀ꤁ࠆ⡔⌈ܘЀᄀ꜀ఆ頁䔇
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armiiai un flotei����»
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi�⌈堡먗Ѐఀ嘀ఆ頁䔇耠먗̀��
	RĪGA.���j畭
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�舀�ആ健阀Ȁ�Ȁ���㐰T䠀
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


